

ԳՆՈՒՄՆԵՐԻ ՊԼԱՆ

(ՓՈՓՈԽՈՒԹՅՈՒՆ ԵՎ ԼՐԱՅՈՒՄ)

«ՀԱՅԱՍՏԱՆԻ ԱԶԳԱՅԻՆ ԱԳՐԱՐԱՅԻՆ ՀԱՄԱԼՍԱՐՄԱՆ» ՀԻՄՆԱԴՐԱՄԻ 2019Թ. ԲՅՈՒՋԵԻ ՄԻՋՈՑՆԵՐԻ ՀԱՇՎԻՆ ԿԱՏԱՐՎԵԼԻՔ

Միջանցիկ կոդը՝ ըստ CPV դասակարգման	Գնման առարկայի Անվանումը	Գնման ձև (ընթացակարգ)	Չափման միավորը	Միավորի գինը	Քանակը	Գումարը
	Գրքերի և պատկերների, տպագրական ապրանքների և նյութերի, գրքեր					
30197622	Թուղթ Ա4	ԳՀ	կգ	640.00	2,600.00	1,664,000.00
30197623	Թուղթ Ա4 օֆսերթ	ԳՀ	կգ	900.00	15.00	13,500.00
30197624	Գունավոր թուղթ Ա4	ԳՀ	կգ	1,400.00	6.50	9,100.00
30197622	Փայլուն թուղթ Ա4	ԳՀ	կգ	20,000.00	1.00	20,000.00
30197646	Թուղթ Ա3	ԳՀ	կգ	745.00	42.50	31,662.50
30197638	Թուղթ Ա1	ԳՀ	կգ	1,200.00	34.50	41,400.00
22991150	Ֆտաթուղթ	ԳՀ	կգ	11,000.00	3.00	33,000.00
37821190	Կալկա /յուրաթուղթ/	ԳՀ	մետր	250.00	130.00	32,500.00
30199400	Ինքնատանձավոր թուղթ	ԳՀ	հատ	70.00	10.00	700.00
30199420	Թուղթ նշումների համար ստանձավորով	ԳՀ	հատ	200.00	200.00	40,000.00
30199430	Թուղթ նշումների համար	ԳՀ	հատ	900.00	24.00	21,600.00
39263200	Գրասենյակային գիրք	ԳՀ	հատ	800.00	120.00	96,000.00
22811150	Նոթատետր A5	ԳՀ	հատ	1,000.00	35.00	35,000.00
22811150	Նոթատետր A4	ԳՀ	հատ	2,000.00	10.00	20,000.00
22811150	Նոթատետր այբբենական	ԳՀ	հատ	2,000.00	5.00	10,000.00
30192780	Էջարժանիչ պլաստիկից	ԳՀ	հատ	600.00	25.00	15,000.00
30192800	Ինքնակաշտ ախտակ	ԳՀ	հատ	1,000.00	50.00	50,000.00
30192130	Մատիտ սև	ԳՀ	հատ	50.00	350.00	17,500.00
30192131	Մատիտ մեխանիկական	ԳՀ	հատ	150.00	120.00	18,000.00
30192135	Մատիտի միջուկ	ԳՀ	տուփ	350.00	40.00	14,000.00
30192100	Ինտեր	ԳՀ	հատ	100.00	120.00	12,000.00
30192133	Սրիչ	ԳՀ	հատ	100.00	70.00	7,000.00
30192121	Գրիչ գնդիկավոր կապույտ	ԳՀ	հատ	100.00	600.00	60,000.00
30192121	Գրիչ գնդիկավոր կարմիր	ԳՀ	հատ	100.00	60.00	6,000.00
30192121	Գրիչ գնդիկավոր սև	ԳՀ	հատ	100.00	120.00	12,000.00
30192128	Գրիչ գեյային կապույտ	ԳՀ	հատ	350.00	200.00	70,000.00
30192128	Գրիչ գեյային սև	ԳՀ	հատ	350.00	100.00	35,000.00
30192128	Գրիչ տուշի	ԳՀ	հատ	2,000.00	2.00	4,000.00
30192128	Գրիչի ծայր տուշի համար	ԳՀ	հատ	300.00	2.00	600.00
39221440	Կրճին նկարչական	ԳՀ	հատ	600.00	3.00	1,800.00
30192125	Մարկեր	ԳՀ	հատ	160.00	150.00	24,000.00
30192125	Մարկեր գրատախտակի	ԳՀ	հատ	300.00	150.00	45,000.00
30192125	Գծանիչ մարկեր (ապակու) ջերմակայուն	ԳՀ	հատ	700.00	21.00	14,700.00
39263510	Սերմակ փոքր	ԳՀ	հատ	15.00	600.00	9,000.00
39263520	Սերմակ միջին	ԳՀ	հատ	20.00	1,800.00	36,000.00
39263530	Սերմակ մեծ	ԳՀ	հատ	40.00	960.00	38,400.00

Միջանցիկ կոդը՝ ըստ CPV դասակարգման	Գնման առարկայի Անվանումը		Գնման ձև (ընթացակարգ)	Չափման միավորը	Միավորի գինը	Քանակը	Գումարը
30197220	Ամրակ փոքր		ԳՀ	հատ	200.00	250.00	50,000.00
30197220	Ամրակ մեծ		ԳՀ	հատ	350.00	10.00	3,500.00
30197120	Կոճգամ մետաղյա		ԳՀ	տոսի	90.00	63.00	5,670.00
30197120	Կոճգամ պլաստման գլխիկներով		ԳՀ	տոսի	350.00	69.00	24,150.00
30192160	Շարիխ		ԳՀ	հատ	200.00	50.00	10,000.00
30192710	Ստանձամադիտ գրասենյակային 15գր		ԳՀ	հատ	150.00	36.00	5,400.00
30192710	Ստանձամադիտ գրասենյակային 33գր		ԳՀ	հատ	300.00	100.00	30,000.00
24911200	Գրասենյակային տոսինձ /Էմուլսիա/		ԳՀ	կգ	2,500.00	20.00	50,000.00
30197231	Ֆայլ		ԳՀ	հատ	15.00	6,000.00	90,000.00
42991310	Լամինացիայի համար պոլիէթիլենային թաղանթ		ԳՀ	տոսի	2,700.00	5.00	13,500.00
30192320	Ջերմային ժապավեն		ԳՀ	հատ	34,000.00	16.00	544,000.00
39292510	Քանոն		ԳՀ	հատ	120.00	120.00	14,400.00
39292520	Քանոն եռանկյուն		ԳՀ	հատ	500.00	14.00	7,000.00
39292150	Կարկեր		ԳՀ	հատ	2,000.00	6.00	12,000.00
39241141	Գրասենյակային դանակ 9մմ		ԳՀ	հատ	200.00	80.00	16,000.00
39241210	Գրասենյակային մկրատ		ԳՀ	հատ	450.00	50.00	22,500.00
30197322	Կարիչ միջին		ԳՀ	հատ	2,600.00	152.00	395,200.00
30197323	Կարիչ մեծ		ԳՀ	հատ	7,000.00	15.00	105,000.00
30197111	Կարիչի ասեղ փոքր		ԳՀ	տոսի	100.00	90.00	9,000.00
30197112	Կարիչի ասեղ միջին		ԳՀ	տոսի	150.00	150.00	22,500.00
30197100	Կարիչի ասեղ մեծ		ԳՀ	տոսի	700.00	50.00	35,000.00
30197340	Ապակարիչ		ԳՀ	հատ	160.00	20.00	3,200.00
30141200	Հաշվիչ մեքենա		ԳՀ	հատ	4,800.00	60.00	288,000.00
30197332	Դակիչ միջին		ԳՀ	հատ	9,000.00	50.00	450,000.00
30197232	Կրագակար թղթա		ԳՀ	հատ	80.00	2,000.00	160,000.00
22851100	Կրագակար պլաստիկ		ԳՀ	հատ	130.00	300.00	39,000.00
30197234	Թղթապանակ /ռեգիստր/		ԳՀ	հատ	1,000.00	500.00	500,000.00
30197233	Թղթապանակ թելերով		ԳՀ	հատ	100.00	1,000.00	100,000.00
22851200	Թղթապանակ պլաստիկ		ԳՀ	հատ	1,000.00	100.00	100,000.00
22851200	Թղթապանակ ռետինե ամրակներով		ԳՀ	հատ	1,200.00	100.00	120,000.00
22851200	Թղթապանակ կոճկվող Ա4		ԳՀ	հատ	350.00	20.00	7,000.00
22851200	Թղթապանակ կոճկվող Ա5		ԳՀ	հատ	250.00	20.00	5,000.00
30199238	Ծրար C6		ԳՀ	հատ	12.00	100.00	1,200.00
30199230	Ծրար C5		ԳՀ	հատ	30.00	1,000.00	30,000.00
30199232	Ծրար C4		ԳՀ	հատ	50.00	500.00	25,000.00
30199230	Ծրար DL /115x225մմ/		ԳՀ	հատ	40.00	50.00	2,000.00
44921600	Կալիճ կլոր դպրոցական		ԳՀ	կգ	1,500.00	20.00	30,000.00
30192230	Սրջ երկկողմանի		ԳՀ	հատ	850.00	60.00	51,000.00
30192230	Սրջ երկկողմանի սպունգանան		ԳՀ	հատ	850.00	10.00	8,500.00
30192220	Սրջ փոքր		ԳՀ	հատ	200.00	100.00	20,000.00
30192232	Սրջ միջին		ԳՀ	հատ	500.00	60.00	30,000.00
30192210	Սրջ մեծ		ԳՀ	հատ	600.00	100.00	60,000.00
30192210	Սրջ մեծ թղթա		ԳՀ	հատ	600.00	2.00	1,200.00
30193700	Թղթադարան		ԳՀ	հատ	3,000.00	50.00	150,000.00
39224341	Արքաման պլաստման		ԳՀ	հատ	1,000.00	70.00	70,000.00
31521470	Ցուցատխտակ		ԳՀ	հատ	55,000.00	4.00	220,000.00
30195913	Ֆլիպ չարթ		ԳՀ	հատ	20,000.00	3.00	60,000.00

Միջանցիկ կորը՝ ըստ ՀՀ-ի հաստատված		Գնման առարկայի Անվանումը	Գնման ձև (ընթացակարգ)	Չափման միավորը	Միավորի գինը	Քանակը	Գումարը
39292120		Մազվիսն գրատախտակի ջնջոց	ԳՀ	հատ	900.00	15.00	13,500.00
30192114		Թանաք	ԳՀ	հատ	150.00	41.00	6,150.00
30192111		Թանաքի բարձիկ	ԳՀ	հատ	400.00	16.00	6,400.00
44111420		Գրաշ	ԳՀ	կգ	3,000.00	0.50	1,500.00
22111120		100 բիզնես գաղտնիքներ	ԳՀ	հատ	8,900.00	2.00	17,800.00
22111120		Ֆինանսական մենջնեյթի հիմունքներ	ԳՀ	հատ	8,000.00	3.00	24,000.00
22111120		Анатомия животных. (Անատոմիա ժվիրտնիխ)	ԳՀ	հատ	6,800.00	2.00	13,600.00
22111120		Международный маркетинг. (Մեթրոնաաորոնի մառետինգ)	ԳՀ	հատ	2,000.00	2.00	4,000.00
22111120		Менеджмент (Մենջմենթ)	ԳՀ	հատ	6,800.00	2.00	13,600.00
22111120		Метрология, стандартизация и сертификация (Մեթրոլոգիա, ստանդարտիզացիա և սերտիֆիկացիա)	ԳՀ	հատ	2,000.00	2.00	4,000.00
22111120		Общая экология (Օրշալյա էկոլոգիա)	ԳՀ	հատ	1,500.00	2.00	3,000.00
22111120		Основы маркетинга. Краткий курс (Օսնոպի մարկետինգա. Կրատկիյ կուրս)	ԳՀ	հատ	1,500.00	2.00	3,000.00
22111120		Предпринимательство: (Պրեդրինիմառելստելի)	ԳՀ	հատ	9,000.00	2.00	18,000.00
22111120		Промышленная экология (պրոմիշլեննայա էկոլոգիա)	ԳՀ	հատ	3,000.00	2.00	6,000.00
22111120		Рыбы озера Севан (Ռիբի օզերա Սեվան)	ԳՀ	հատ	3,000.00	2.00	6,000.00
22111120		Социальная экология (Սոցիալայա էկոլոգիա)	ԳՀ	հատ	3,000.00	2.00	6,000.00
22111120		Страхование право (Ստրախտլոն պրավո)	ԳՀ	հատ	3,000.00	2.00	6,000.00
22111120		Այրիֆլուր [Վեա]	ԳՀ	հատ	7,200.00	2.00	14,400.00
22111120		Բանկային գործ : Ուսումնական ձեռնարկ /	ԳՀ	հատ	5,000.00	2.00	10,000.00
22111120		Քիմիայի էլեմենտիկա :	ԳՀ	հատ	1,700.00	3.00	5,100.00
22111120		Գինը մարքեթինգային համայնրում	ԳՀ	հատ	2,000.00	3.00	6,000.00
22111120		Գրավոր խոսք	ԳՀ	հատ	2,000.00	3.00	6,000.00
22111120		Ծառայությունների մարքեթինգային հարցրոպոցություն	ԳՀ	հատ	2,000.00	3.00	6,000.00
22111120		Կառավարչական հնտությունների գալրագում : Ուսումնասնարակ ձեռնարկ	ԳՀ	հատ	2,000.00	3.00	6,000.00
22111120		Կիրառական սոցիոլոգիա	ԳՀ	հատ	3,000.00	3.00	9,000.00
22111120		Հայոց լեզու : Բառագիտություն	ԳՀ	հատ	2,000.00	3.00	6,000.00
22111120		Հայոց լեզու : Հնչյունաբանություն: Ուղղախոսություն: Ուղղագրություն	ԳՀ	հատ	2,000.00	3.00	6,000.00
22111120		Հայոց լեզու ռճագիտություն : (Ուսումնական ձեռնարկ)	ԳՀ	հատ	2,000.00	3.00	6,000.00
22111120		Հաշվապահական հաշվառում	ԳՀ	հատ	4,000.00	3.00	12,000.00
22111120		Հաշվառման կազմակերպումը հաշվառում	ԳՀ	հատ	2,500.00	3.00	7,500.00
22111120		Հարկեր և հարկազանծում	ԳՀ	հատ	5,000.00	2.00	10,000.00
22111120		Ձեռնարկատիրական գործունեության կազմակերպում	ԳՀ	հատ	2,900.00	3.00	8,700.00
22111120		Ձեռնարկության էլեմենտիկա	ԳՀ	հատ	6,000.00	2.00	12,000.00
22111120		Մալրոստեստական վերլուծություն և կանխատեսում	ԳՀ	հատ	3,500.00	2.00	7,000.00
22111120		Մարդու իրավունքներ	ԳՀ	հատ	3,500.00	3.00	10,500.00
22111120		Մարքեթինգային գործունեության ռազմավարության մշակում և գնահատում	ԳՀ	հատ	2,800.00	3.00	8,400.00
22111120		Մարքեթինգի կառավարում	ԳՀ	հատ	2,000.00	3.00	6,000.00
22111120		Մարքեթինգի հիմունքներ : [Դասագիրք]	ԳՀ	հատ	5,000.00	3.00	15,000.00
22111120		Միկրոէկոնոմիկա	ԳՀ	հատ	5,000.00	3.00	15,000.00
22111120		Միջազգային տնտեսական հարաբերություններ : Ուսումնական ձեռնարկ երկու մասով Մաս I	ԳՀ	հատ	6,000.00	3.00	18,000.00
22111120		Միջազգային տնտեսական հարաբերություններ : Ուսումնական ձեռնարկ երկու մասով Մաս II	ԳՀ	հատ	3,500.00	3.00	10,500.00
22111120		Սոցիալ-տնտեսական վիճակագրություն : Մաս 1	ԳՀ	հատ	3,000.00	3.00	9,000.00
22111120		Սոցիալ-տնտեսական վիճակագրություն : Մաս 2	ԳՀ	հատ	3,000.00	3.00	9,000.00
22111120		Տնտեսագիտության տեսություն : ՈՒՎ. ձեռն. : Մաս 1	ԳՀ	հատ	3,500.00	5.00	17,500.00
22111120		Տնտեսագիտության տեսություն : ՈՒՎ. ձեռն. Մաս 2	ԳՀ	հատ	3,500.00	3.00	10,500.00
22111120		Տնտեսական գործունեության վերլուծության տեսություն	ԳՀ	հատ	3,000.00	3.00	9,000.00

Միջանցիկ կոդը՝ ըստ CPV դասակարգման		Գնման առարկայի Անվանումը		Գնման ձև (ընթացակարգ)	Չարժան միավորը	Միավորի գինը	Քանակը	Գումարը
22111120		Փիլիսոփայության դասընթաց : Ուսումնական ձեռնարկ		ԳՀ	հատ	3,000.00	3.00	9,000.00
22111120		Փիլիսոփայության ներածություն :		ԳՀ	հատ	1,600.00	5.00	8,000.00
22111120		Փիլիսոփայության պատմություն : Ուսումնական ձեռնարկ		ԳՀ	հատ	2,500.00	3.00	7,500.00
38651230		Բրեժևայան իրավունք : Ընդհանուր մաս :		ԳՀ	հատ	7,000.00	3.00	21,000.00
30192150		Խոշորացույց		ԳՀ	հատ	2,000.00	1.00	2,000.00
30192157		Կտր կնիք		ՄԱ	հատ	8,000.00	1.00	8,000.00
30192150		Ուղղանկյուն դրոշմակնիք		ՄԱ	հատ	5,000.00	1.00	5,000.00
22611400		Կտր կնիք		ՄԱ	հատ	8,000.00	1.00	8,000.00
30197622		Ներկ տպագրական թուղթ Ա4		ՄԱ	կգ	10.00	20,000.00	200,000.00
39263200		Գրասենյակային գիրք		ՄԱ	կգ	920.00	50.00	46,000.00
30192130		Մատիտ սև		ՄԱ	հատ	800.00	5.00	4,000.00
30192121		Գրիչ գեղկավոր կապույտ		ՄԱ	հատ	60.00	20.00	1,200.00
30192128		Գրիչ գեղային կապույտ		ՄԱ	հատ	60.00	30.00	1,800.00
30197220		Ամրակ փոքր		ՄԱ	հատ	120.00	20.00	2,400.00
30197111		Կարիչի ասեղ փոքր		ՄԱ	հատ	150.00	5.00	750.00
30197112		Կարիչի ասեղ միջին		ՄԱ	տուփ	100.00	5.00	500.00
30197340		Ապակարիչ		ՄԱ	տուփ	170.00	5.00	850.00
30141200		Հաշվիչ մեքենա		ՄԱ	հատ	400.00	5.00	2,000.00
30192125		Մարկեր		ՄԱ	հատ	1,900.00	2.00	3,800.00
30192125		Մարկեր գրատախտակի		ՄԱ	հատ	180.00	20.00	3,600.00
30192160		Շտրիկ		ՄԱ	հատ	230.00	20.00	4,600.00
30199420		Թուղթ նշումների համար ստանձվածքով		ՄԱ	հատ	300.00	5.00	1,500.00
30199430		Թուղթ նշումների համար		ՄԱ	հատ	250.00	10.00	2,500.00
30192710		Ստանձնատիտ գրասենյակային 15գր		ՄԱ	հատ	200.00	10.00	2,000.00
30197231		Ֆայլ		ՄԱ	հատ	230.00	5.00	1,150.00
30192100		Ինտիկ		ՄԱ	հատ	11.50	200.00	2,300.00
30192133		Սրիչ		ՄԱ	հատ	100.00	5.00	500.00
30197322		Կարիչ միջին		ՄԱ	հատ	200.00	2.00	400.00
30197332		Դակիչ		ՄԱ	հատ	900.00	5.00	4,500.00
30192220		Սրչ փոքր		ՄԱ	հատ	1,100.00	2.00	2,200.00
30192210		Սրչ մեծ		ՄԱ	հատ	100.00	10.00	1,000.00
39241141		Գրասենյակային դանակ 9սմ		ՄԱ	հատ	400.00	10.00	4,000.00
30239170		Լազերային տպիչ		ՄԱ	հատ	120.00	5.00	600.00
30121480		Պատճենահանող սարքի փոշի		ԳՀ	հատ	700,000.00	1.00	700,000.00
42991140		Ֆոտոթղթովի մաքրիչ		ԳՀ	կգ	9,000.00	2.00	18,000.00
22511200		Ֆոտոթղթով		ԳՀ	հատ	200.00	2.00	400.00
30121480		Պատճենահանող սարքի փոշի		ԳՀ	հատ	5,500.00	1.00	5,500.00
30121500		Քարտրիջ		ԳՀ	կգ	7,000.00	5.00	35,000.00
30121470		Տպիչի փոշի		ԳՀ	հատ	18,000.00	1.00	18,000.00
22511200		Ֆոտոթղթով		ԳՀ	կգ	5,000.00	5.00	25,000.00
42991140		Ֆոտոթղթովի մաքրիչ		ԳՀ	հատ	5,500.00	2.00	11,000.00
30192320		Թերմոհանգուցի ժապավեն		ԳՀ	հատ	2,500.00	3.00	7,500.00
30197650		Թուղթ զֆաթ		ԳՀ	հատ	13,000.00	1.00	13,000.00
22991190		Թուղթ կալվապատ		ԳՀ	կգ	700.00	1,500.00	1,050,000.00
30197511		Ստվարաթուղթ		ԳՀ	կգ	800.00	100.00	80,000.00
22991190		Թուղթ կալվապատ		ԳՀ	կգ	700.00	160.00	112,000.00
				ԳՀ	կգ	800.00	50.00	40,000.00

Ֆինանս առարկայի		Ֆինանս ձև (ընթացակարգ)	Չափման միավորը	Միավորի գինը	Քանակը	Գումարը
Միջանցիկ կորը՝ ըստ CPU դասակարգման	Անվանումը					
30232110	Տալիչ բազմաֆունկցիոնալ	ԳՀ	հատ	285,000.00	5.00	1,425,000.00
30121110	Պատճենահանող սարք	ԳՀ	հատ	300,000.00	1.00	300,000.00
30237411	Համակարգչային մկնիկ USB	ԳՀ	հատ	2,000.00	20.00	40,000.00
30237411	Համակարգչային մկնիկ PC/2	ԳՀ	հատ	2,000.00	30.00	60,000.00
30237460	Համակարգչային տտեղաշար USB 2.0	ԳՀ	հատ	3,500.00	15.00	52,500.00
30237460	Համակարգչային տտեղաշար PC/2	ԳՀ	հատ	3,000.00	20.00	60,000.00
30237111	UPS-ի մարտկոց	ԳՀ	հատ	10,000.00	20.00	200,000.00
30237111	UPS-ի մարտկոց	ԳՀ	հատ	25,000.00	2.00	50,000.00
30236170	Օպերատիվ հիշողության սարք DDR3	ԳՀ	հատ	20,000.00	20.00	400,000.00
30232231	Կոշտ սկավառակ SSD 120GB	ԳՀ	հատ	16,000.00	10.00	160,000.00
30232231	Կոշտ սկավառակ SATA 3.5	ԳՀ	հատ	32,000.00	3.00	96,000.00
30232231	Կոշտ սկավառակ HDD SATA2.5	ԳՀ	հատ	30,000.00	1.00	30,000.00
30237112	Համակարգչի մտուցման աղբյուր	ԳՀ	հատ	6,000.00	30.00	180,000.00
32421300	Ցանցային բաժանարար 8 պորտ	ԳՀ	հատ	5,500.00	15.00	82,500.00
32421300	Ցանցային բաժանարար 24 պորտ	ԳՀ	հատ	52,000.00	8.00	416,000.00
30237132	Տալիչի USB լար	ԳՀ	հատ	1,500.00	30.00	45,000.00
44322100	USB լար	ԳՀ	մետր	1,000.00	20.00	20,000.00
44322100	UTP մալուխ	ԳՀ	մետր	115.00	2,745.00	315,675.00
30237240	WEB տեսախցիկ	ԳՀ	հատ	10,000.00	5.00	50,000.00
32411160	Wi-Fi երթուղի	ԳՀ	հատ	8,000.00	15.00	120,000.00
32411160	Wi-Fi ընդունիչ	ԳՀ	հատ	5,000.00	20.00	100,000.00
32411160	Wi-Fi շարժական երթուղի	ՄԱ	հատ	50,000.00	1.00	50,000.00
44511370	Լարը պատին ամրացնող սարքի սանդ	ԳՀ	հատ	3,000.00	20.00	60,000.00
30121470	Տալիչի փոշի (տոններ)	ԳՀ	կգ	6,000.00	20.00	120,000.00
30121470	Տալիչի փոշի HP 1005	ԳՀ	կգ	8,500.00	15.00	127,500.00
30121470	Տալիչի փոշի IR 1600	ԳՀ	կգ	6,000.00	10.00	60,000.00
30121470	Տալիչի փոշի HP CE311A	ԳՀ	կգ	40,000.00	0.30	12,000.00
30121470	Տալիչի փոշի HP CE313A	ԳՀ	կգ	40,000.00	0.30	12,000.00
30121470	Տալիչի փոշի HP CE312A	ԳՀ	կգ	40,000.00	0.30	12,000.00
30121470	Տալիչի փոշի HP CE310A	ԳՀ	կգ	40,000.00	0.30	12,000.00
30121500	Թմբուկ HP1010	ԳՀ	հատ	1,000.00	15.00	15,000.00
30121500	Թմբուկ HP1005	ԳՀ	հատ	1,000.00	15.00	15,000.00
30121500	Թմբուկ IR 2520	ԳՀ	հատ	6,000.00	4.00	24,000.00
30121500	Թմբուկ 53A	ԳՀ	հատ	2,000.00	15.00	30,000.00
30121500	Թմբուկ HP05A	ԳՀ	հատ	2,000.00	10.00	20,000.00
30121500	Թմբուկ HP 1025 տալիչ	ԳՀ	հատ	8,000.00	3.00	24,000.00
30121500	Լիցքավորող գլան (Կառատոն HP1010)	ԳՀ	հատ	1,000.00	10.00	10,000.00
30237140	Համակարգչի մայրական սալիկի մարտկոց	ԳՀ	հատ	300.00	100.00	30,000.00
30237200	Դոզատոր HP1200	ԳՀ	հատ	1,000.00	10.00	10,000.00
30121500	Քարտրիջ LBP 2900	ԳՀ	հատ	1,000.00	10.00	10,000.00
30121500	Քարտրիջ HP 1200	ԳՀ	հատ	6,000.00	15.00	90,000.00
30121500	Քարտրիջ MF4410	ԳՀ	հատ	6,000.00	5.00	30,000.00
30121500	Քարտրիջ HP83A	ԳՀ	հատ	8,000.00	15.00	120,000.00
30121600	Սև քարտրիջի մկնիկ չիպ HP1025 Տալիչ	ԳՀ	հատ	8,000.00	10.00	80,000.00
30121600	Կապույտ քարտրիջի մկնիկ չիպ HP1025 տալիչ	ԳՀ	հատ	1,000.00	5.00	5,000.00
30121600	Կարմիր քարտրիջի մկնիկ չիպ HP1025 տալիչ	ԳՀ	հատ	1,000.00	5.00	5,000.00
30121600	Դեղին քարտրիջի մկնիկ չիպ HP1025 տալիչ	ԳՀ	հատ	1,000.00	5.00	5,000.00

Գնման առարկայի Անվանումը		Գնման ձև (ընթացակարգ)	Չափման միավորը	Միավորի գինը	Քանակը	Գումարը
Միջանցիկ կողմ՝ ըստ CPU դասակարգման						
30121600	Սև, քարտրիջի միկրո չիպ HP pro200 Տաիֆի	ԳՀ	հատ	1,000.00	3.00	3,000.00
30121600	Կապույտ քարտրիջի միկրո չիպ HP pro200 տաիֆի	ԳՀ	հատ	1,000.00	3.00	3,000.00
30121600	Կարմիր քարտրիջի միկրո չիպ HP pro 200 տաիֆի	ԳՀ	հատ	1,000.00	3.00	3,000.00
30121600	Դեղին Քարտրիջի միկրո չիպ HP pro200 տաիֆի	ԳՀ	հատ	1,000.00	3.00	3,000.00
30237200	Ջերմային քսոք	ԳՀ	հատ	5,000.00	10.00	50,000.00
30234620	USB 4GB կրիչ	ԳՀ	հատ	4,000.00	5.00	20,000.00
30234640	USB 16GB կրիչ	ԳՀ	հատ	6,000.00	4.00	24,000.00
30234650	USB 32GB կրիչ	ԳՀ	հատ	5,000.00	1.00	5,000.00
30216130	Շտրիխ կրիչ պլանեթ	ԳՀ	հատ	12,000.00	1.00	12,000.00
44322100	Ինտերնետային մալուխ	ՄԱ	մետր	200.00	30.00	6,000.00
30237260	Պրոյեկտորի կալիֆ	ՄԱ	հատ	17,500.00	2.00	35,000.00
44322100	VGA լար	ՄԱ	հատ	12,000.00	2.00	24,000.00
44511370	Լարը պատին անրացմող սարքի անոթ	ՄԱ	հատ	2,600.00	10.00	26,000.00
	Պրոյեկտորի լանս	ՄԱ	հատ	25,000.00	1.00	25,000.00
32411160	Wi-Fi ընդունիչ	ՄԱ	հատ	4,500.00	5.00	22,500.00
30121470	Տաիֆի փոշի HP 1200	ՄԱ	կգ	6,000.00	2.00	12,000.00
30121470	Տաիֆի փոշի HP 1005	ՄԱ	կգ	8,000.00	1.00	8,000.00
30121500	Թմբուկ 12ա	ՄԱ	հատ	1,000.00	3.00	3,000.00
30121500	Թմբուկ 1200	ՄԱ	հատ	1,000.00	2.00	2,000.00
						43,233,375.00
	Տնտեսական ապրանքներ					
44831100	Մատտիկա	ԳՀ	կգ	1,800.00	40.00	72,000.00
31441000	Էլ. Մարտկոց 1,5վ, AAA	ԳՀ	հատ	120.00	86.00	10,320.00
34331300	Էլ. Մարտկոց 1,5վ, AA	ԳՀ	հատ	100.00	26.00	2,600.00
34331300	Էլ. Մարտկոց D	ԳՀ	հատ	450.00	28.00	12,600.00
39831276	Սխտահանող հերով՝ ամհանագույցի համար	ԳՀ	լիտր	700.00	121.00	84,700.00
39831242	Լվացքի փոշի ձերով լվանալու համար	ԳՀ	կգ	450.00	104.70	47,115.00
39831243	Լվացքի փոշի ավտոմատ	ԳՀ	կգ	950.00	25.00	23,750.00
39831243	Լվացքի փոշի ավտոմատ գունավոր	ԳՀ	կգ	1,000.00	95.00	95,000.00
39831100	Սպասք լվանալու հերով 5լ	ԳՀ	լիտր	500.00	200.00	100,000.00
39831100	Սպասք լվանալու հերով 1լ	ԳՀ	լիտր	750.00	100.00	75,000.00
39831241	Օճառ ձեռքի չոր	ԳՀ	կգ	2,000.00	60.00	120,000.00
39831245	Օճառ հերով	ԳՀ	լիտր	550.00	74.00	40,700.00
39831245	Օճառ հերով 5լ	ԳՀ	լիտր	400.00	400.00	160,000.00
39831244	Օճառ տնտեսական	ԳՀ	կգ	1,800.00	20.00	36,000.00
39812600	Գործվածք փախկեցնող միջոց	ԳՀ	հատ	1,800.00	5.00	9,000.00
39221480	Խոզանակ գրգռարան մաքրելու	ԳՀ	հատ	1,200.00	39.00	46,800.00
39221430	Խոզանակ պատուհան մաքրելու	ԳՀ	հատ	1,800.00	12.00	21,600.00
39221420	Խոզանակ հատակի	ԳՀ	հատ	1,600.00	32.00	51,200.00
39835000	Հատակ մաքրելու փայտ	ԳՀ	հատ	1,800.00	66.00	118,800.00
39835000	Հատակ մաքրելու փայտ ռետինե մաքրիչով	ԳՀ	հատ	3,000.00	3.00	9,000.00
39221420	Ամանեղի շփիչ /պարույր	ԳՀ	հատ	100.00	70.00	7,000.00
39831273	Հատակ մաքրող հերով	ԳՀ	լիտր	1,000.00	74.00	74,000.00
39831273	Մանրահատակ մաքրող հերով	ԳՀ	լիտր	2,600.00	30.00	78,000.00
39831247	Ժավելի սպիտակ	ԳՀ	լիտր	220.00	180.00	39,600.00
39831240	Մաքրող փոշի /տախշա/	ԳՀ	կգ	270.00	100.00	27,000.00

Միջանցիկ կորը՝ ըստ CPV դասակարգման	Գնման առարկայի Անվանումը		Գնման ձև (ընթացակարգ)	Չարժանան միավորը	Միավորի գինը	Քանակը	Գումարը
	Հասցանում մաքրող միջոց /կրտո/	Անվանումը					
39812600	Հասցանում մաքրող միջոց /կրտո/	Հավաքողի մասն	ԳՀ	հատ	500.00	5.00	2,500.00
19441200	Հավաքողի մասն թել	Գույլ պատման	ԳՀ	կգ	1,300.00	20.00	26,000.00
39224331	Գույլ պատման	Ավերգործական էտոց	ԳՀ	հատ	800.00	20.00	16,000.00
16161100	Ավերգործական էտոց	Մկրատ սիրամարզի	ԳՀ	հատ	4,000.00	5.00	20,000.00
16161100	Մկրատ սիրամարզի	Ձեռքի կոր սրոց	ԳՀ	հատ	8,000.00	1.00	8,000.00
44511220	Ձեռքի կոր սրոց	Ձեռքի սրոց	ԳՀ	հատ	8,500.00	3.00	25,500.00
44511220	Ձեռքի սրոց	Տնտեսական աստիճան	ԳՀ	հատ	8,500.00	7.00	59,500.00
44423200	Տնտեսական աստիճան	Մետաղյա աստիճան	ԳՀ	հատ	18,000.00	3.00	54,000.00
44423240	Մետաղյա աստիճան	Ստրիճան 4.5մ	ԳՀ	հատ	53,000.00	1.00	53,000.00
44423200	Ստրիճան 4.5մ	Սպունգ 3սմ /1000x2000սմ/	ԳՀ	հատ	60,000.00	1.00	60,000.00
39221490	Սպունգ 3սմ /1000x2000սմ/	Թիակ՝ ձյուն մաքրելու համար	ԳՀ	հատ	3,000.00	5.00	15,000.00
39839300	Թիակ՝ ձյուն մաքրելու համար	Գոգարիակ մետաղյա	ԳՀ	հատ	6,000.00	2.00	12,000.00
44511120	Գոգարիակ մետաղյա	Գոգարիակ աղբ հավաքելու համար	ԳՀ	հատ	2,000.00	16.00	32,000.00
39839200	Գոգարիակ աղբ հավաքելու համար	Ալել գոգարիակի հետ	ԳՀ	հատ	900.00	48.00	43,200.00
39221410	Ալել գոգարիակի հետ	Գոգարիակ մետաղական (անոթային)	ԳՀ	հատ	1,900.00	32.00	60,800.00
44511120	Գոգարիակ մետաղական (անոթային)	Ալել լակի	ԳՀ	հատ	2,000.00	5.00	10,000.00
39221410	Ալել լակի	Ալել	ԳՀ	հատ	500.00	80.00	40,000.00
39831280	Ալել	Ալակի մաքրելու միջոց	ԳՀ	հատ	900.00	150.00	135,000.00
39831280	Ալակի մաքրելու միջոց	Կառույց մաքրող միջոց	ԳՀ	լիտր	1,200.00	82.50	99,000.00
39812410	Կառույց մաքրող միջոց	Հոտազերծիչ օդի	ԳՀ	հատ	800.00	60.00	48,000.00
39811300	Հոտազերծիչ օդի	Հատակ մաքրելու լաթ	ԳՀ	հատ	600.00	106.00	63,600.00
39831283	Հատակ մաքրելու լաթ	Մաքրող լաթեր	ԳՀ	հատ	800.00	200.00	160,000.00
39522250	Մաքրող լաթեր	Փոշի հավաքելու կտորներ	ԳՀ	հատ	700.00	200.00	140,000.00
39522250	Փոշի հավաքելու կտորներ	Ապուղ անոթ լվանալու	ԳՀ	հատ	400.00	20.00	8,000.00
39221490	Ապուղ անոթ լվանալու	Մաքրող միջոց	ԳՀ	հատ	300.00	315.00	94,500.00
39812600	Մաքրող միջոց	Զուգարանի թուղթ, երկշերտ	ԳՀ	հատ	1,500.00	3.00	4,500.00
33761100	Զուգարանի թուղթ, երկշերտ	Զուգարանի թուղթ	ԳՀ	հատ	200.00	85.00	17,000.00
33761100	Զուգարանի թուղթ	Զուգարանի թուղթ	ԳՀ	հատ	160.00	580.00	92,800.00
33761100	Զուգարանի թուղթ	Զուգարանի թուղթ դիպեմաների	ԳՀ	հատ	800.00	1,200.00	960,000.00
35821400	ՀՀ դրոշ	ՀՀ դրոշ	ԳՀ	հատ	7,000.00	15.00	105,000.00
35821400	ՀՀ դրոշ	ՀԱԱՀ հիմնադրամի դրոշ	ԳՀ	հատ	7,000.00	5.00	35,000.00
39831277	ՀԱԱՀ հիմնադրամի դրոշ	Հերոկ օճառի դիպեմաներ	ԳՀ	հատ	2,100.00	2.00	4,200.00
39513200	Հերոկ օճառի դիպեմաներ	Անձեռոցիկ երկշերտ	ԳՀ	հատ	400.00	400.00	160,000.00
33141118	Անձեռոցիկ երկշերտ	Թղթա սրբիչ-անձեռոցիկ	ԳՀ	հատ	410.00	10.00	4,100.00
39221350	Թղթա սրբիչ-անձեռոցիկ	Սուկարաթյես բաժակ	ԳՀ	հատ	15.00	2,000.00	30,000.00
44611530	Սուկարաթյես բաժակ	Ալլ կոնսեյներներ/Շին. Աղբի պարկ	ԳՀ	հատ	90.00	500.00	45,000.00
19641000	Աղբի պարկ	Պոլիթիլենային պարկ աղբի համար 35լ	ԳՀ	հատ	60.00	100.00	6,000.00
19641000	Պոլիթիլենային պարկ աղբի համար 35լ	Պոլիթիլենային պարկ աղբի համար 120լ	ԳՀ	հատ	90.00	490.00	44,100.00
19642000	Պոլիթիլենային պարկ աղբի համար 120լ	Պոլիթիլենային պարկ սննդային	ԳՀ	հատ	4.00	300.00	1,200.00
19642100	Պոլիթիլենային պարկ սննդային	Պոլիթիլենային պարկ բռնակով	ԳՀ	հատ	20.00	200.00	4,000.00
19642100	Պոլիթիլենային պարկ բռնակով	Պոլիթիլենային թաղանթ	ԳՀ	հատ	30,000.00	2.00	60,000.00
18421130	Պոլիթիլենային թաղանթ	Ձեռնոց տնտեսական	ԳՀ	գույգ	480.00	200.00	96,000.00
24911500	Ձեռնոց տնտեսական	Երկկոմպրեսնտ տսինձ	ԳՀ	հատ	2,000.00	13.00	26,000.00
42941110	Երկկոմպրեսնտ տսինձ	Էլ. Կատարան	ԳՀ	հատ	50,000.00	10.00	500,000.00
39831283	Էլ. Կատարան	Դրան շեմի շոր	ԳՀ	հատ	6,000.00	35.00	210,000.00
39141200	Դրան շեմի շոր	Լեռնակներ	ԳՀ	հատ	25,000.00	30.00	750,000.00
39224560	Լեռնակներ	Ալյումին փայլաթիթեղ	ԳՀ	հատ	800	10.00	8,000.00

Միջանցիկ կողմ՝ ըստ CPV դասակարգման		Գնման առարկայի Անվանումը		Գնման ձև (ընթացակարգ)	Հափանման միավորը	Միավորի գինը	Քանակը	Գումարը
44511200		Ձեռքի սրոց ուժային		ՄԱ	հատ	21,100.00	1.00	21,100.00
16161100		Ազգործական էտոց		ՄԱ	հատ	4,000.00	4.00	16,000.00
44511220		Ձեռքի կրո սրոց		ՄԱ	հատ	8,500.00	2.00	17,000.00
42671180		Բարձր ճյուղերի էտոց		ՄԱ	հատ	10,000.00	1.00	10,000.00
42671180		Այրամինն ձող այգեգործական գործիքների համար		ՄԱ	հատ	17,800.00	1.00	17,800.00
42671180		Սրոցի շղթա		ՄԱ	հատ	4,500.00	1.00	4,500.00
42671180		Սրոցի գլխիկ		ՄԱ	հատ	13,000.00	2.00	26,000.00
42671170		Բենզինային սրոց		ՄԱ	հատ	135,000.00	1.00	135,000.00
09211100		Բենզինային սրոցի յուղ		ՄԱ	լիտր	4,800.00	1.00	4,800.00
09211100		Բենզինային սրոցի շարժիչի յուղ		ՄԱ	լիտր	4,300.00	1.00	4,300.00
39831247		Ախտահանող հերոլոմ սանհանգուցի համար		ՄԱ	լիտր	990.00	50.00	49,500.00
24451141		Ժամել		ՄԱ	լիտր	130.00	100.00	13,000.00
33761100		Հուգարանի թուղթ դիսկետների		ՄԱ	հատ	700.00	96.00	67,200.00
39221420		Խոզանակ հատակի		ՄԱ	հատ	1,360.00	10.00	13,600.00
39221420		Խոզանակ հատակի /ձող/		ՄԱ	հատ	1,190.00	10.00	11,900.00
44511200		Սրոց Power cut pro 370		ՄԱ	հատ	21,100.00	2.00	42,200.00
42671180		Այրամինն ձող		ՄԱ	հատ	17,800.00	1.00	17,800.00
42671180		Բռնակ		ՄԱ	հատ	9,200.00	1.00	9,200.00
16161100		Սեկատոր Gr-6602		ՄԱ	հատ	9,300.00	2.00	18,600.00
42671180		Ձող		ՄԱ	հատ	9,700.00	2.00	19,400.00
16161100		Ազգործական էտոց		ՄԱ	հատ	4,000.00	2.00	8,000.00
44511220		Ձեռքի կրո սրոց		ՄԱ	հատ	8,500.00	2.00	17,000.00
39221130		Թթվաների բաժակ 0.1 առանց կախարիչ		ՄԱ	հատ	10.50	10,000.00	105,000.00
39221130		Թթվաների բաժակ 0.2 կախարիչով		ՄԱ	հատ	18.00	10,000.00	180,000.00
39221130		Թթվաների բաժակ 0.45 կախարիչով		ՄԱ	հատ	39.00	10,000.00	390,000.00
39221130		Մաձի բաժակ 0.5 կախարիչով		ՄԱ	հատ	38.00	10,000.00	380,000.00
39221130		Այրամինն նրբաթիթեղ 0.45 թթվաների		ՄԱ	հատ	11.00	13,000.00	143,000.00
39221130		Այրամինն նրբաթիթեղ 0.5 մաձի		ՄԱ	հատ	8.50	13,000.00	110,500.00
39221130		Կաթնաշորի նավակ կախարիչով		ՄԱ	հատ	25.20	1,000.00	25,200.00
44423400		Ցուցանակ		ՄԱ	հատ	16,000.00	3.00	48,000.00
44423400		Ցուցանակ		ԳՀ	հատ	8,000.00	21.00	168,000.00
39831242		Լվացքի փոշի ձեռքով լվանալու համար		ՄԱ	կգ	1,100.00	3.20	3,520.00
39831273		Հատակ մաքրող հերոլոմ		ՄԱ	լիտր	1,800.00	3.00	5,400.00
39831276		Ախտահանող հերոլոմ՝ սանհանգուցի համար		ՄԱ	լիտր	1,000.00	6.00	6,000.00
39831280		Ապակի մաքրելու միջոց		ՄԱ	լիտր	900.00	6.00	5,400.00
39831100		Սպասք լվանալու հերոլոմ 1լ		ՄԱ	լիտր	850.00	2.00	1,700.00
39831241		Օճառ ձեռքի չոր		ՄԱ	կգ	2,800.00	1.35	3,780.00
39831245		Օճառ հերոլոմ 400վ		ՄԱ	լիտր	1,375.00	2.00	2,750.00
39831247		Ժամելի սպիրտ		ՄԱ	լիտր	300.00	5.00	1,500.00
39522250		Մաքրող լաթեր		ՄԱ	հատ	550.00	15.00	8,250.00
33761100		Հուգարանի թուղթ		ՄԱ	հատ	130.00	30.00	3,900.00
39513200		Անձեռոցիկ երկշերտ		ՄԱ	հատ	450.00	10.00	4,500.00
18421130		Ձեռնոց տնտեսական		ՄԱ	գույգ	250.00	6.00	1,500.00
18141100		Բանվորական ձեռնոց		ՄԱ	գույգ	250.00	24.00	6,000.00
39831283		Հատակ մաքրելու լաթ		ՄԱ	հատ	1,200.00	8.00	9,600.00
44521170		Կողմեր կախարիչ/ մեծ/		ՄԱ	հատ	2,500.00	3.00	7,500.00
44163280		Խողովակների պարագաներ/ Գոֆյե գրագրանակների 25սմ		ՄԱ	հատ	3,000.00	2.00	6,000.00

Միջանցիկ կոդը՝ ըստ CPV դասակարգման	Գնման առարկայի		Գնման ձև (ընթացակարգ)	Չափման միավորը	Միավորի գինը	Քանակը	Գումարը
	Փնտրվող	Անվանումը					
44511100	Հարթաշրջոք		ՄԱ	հատ	2,500.00	1.00	2,500.00
44511330	Պտտականահան		ՄԱ	հատ	2,200.00	1.00	2,200.00
44411751	Չուգարանի ջրի բացթողնման մեղանիզավ կորոզից միացվող/		ՄԱ	հատ	5,000.00	3.00	15,000.00
31531100	Էլեկտրական լամպ շեփտ		ՄԱ	հատ	1,300.00	10.00	13,000.00
42131480	Փակասի միջուկ 8սմ		ՄԱ	հատ	2,000.00	3.00	6,000.00
31685000	Էլեկտրական երկարացման լար 5մ/ 6 տեղ.		ՄԱ	հատ	2,500.00	2.00	5,000.00
39831242	Լվացքի փոշի ձեռքով լվանալու համար		ՄԱ	կգ	925.00	5.00	4,625.00
39831100	Ապասք լվանալու հերով 1լ		ՄԱ	լիտր	360.00	2.00	720.00
39831241	Օճառ ձեռքի չոր		ՄԱ	կգ	1,800.00	2.00	3,600.00
39831245	Օճառ հերով 5լ		ՄԱ	լիտր	280.00	5.00	1,400.00
39831280	Ապակի մաքրելու միջոց		ՄԱ	լիտր	1,120.00	1.50	1,680.00
39812410	Կահույք մաքրող միջոց		ՄԱ	հատ	500.00	2.00	1,000.00
39831247	Ժավելի սպիտակ		ՄԱ	լիտր	370.00	10.00	3,700.00
39831276	Ախտահանող հերով՝ ամենապարզի համար		ՄԱ	լիտր	1,067.00	3.75	4,001.25
33761100	Չուգարանի թուղթ		ՄԱ	հատ	140.00	50.00	7,000.00
18421130	Չեմոնց տնտեսական		ՄԱ	գույգ	200.00	10.00	2,000.00
39831283	Հատակ մաքրելու լաթ		ՄԱ	հատ	500.00	10.00	5,000.00
39522250	Մաքրող լաթեր		ՄԱ	հատ	100.00	10.00	1,000.00
39221480	Խոզանակ զուգարան մաքրելու		ՄԱ	հատ	600.00	5.00	3,000.00
39221410	Ալվել բակի		ՄԱ	հատ	700.00	5.00	3,500.00
39221410	Ալվել		ՄԱ	հատ	1,100.00	6.00	6,600.00
39811300	Հոտազերծիչ օդի		ՄԱ	հատ	400.00	13.00	5,200.00
19641000	Պոլիէթիլենային պարկ աղբի համար 35լ		ՄԱ	հատ	400.00	20.00	8,000.00
39831240	Մաքրող փոշի /ռախշա/		ՄԱ	կգ	680.00	5.00	3,400.00
39513200	Անձեռոցիկ երկշերտ		ՄԱ	հատ	150.00	10.00	1,500.00
39221490	Սկրոնգ աման լվանալու		ՄԱ	հատ	100.00	5.00	500.00
39224331	Դոյլ պլաստման		ՄԱ	հատ	580.00	2.00	1,160.00
39831283	Դոսն շեմի շոր		ՄԱ	հատ	900.00	5.00	4,500.00
39835000	Հատակ մաքրելու փայտ		ՄԱ	հատ	1,000.00	4.00	4,000.00
39514100	Մրբիչ բամբակյա խավիտ		ՄԱ	հատ	600.00	10.00	6,000.00
39839100	Գոգարթիակ աղբ հավաքելու համար, ձորով		ՄԱ	հատ	1,400.00	5.00	7,000.00
39839200	Գոգարթիակ աղբ հավաքելու համար		ՄԱ	հատ	200.00	5.00	1,000.00
39221430	Խոզանակ պատուհան մաքրելու		ՄԱ	հատ	2,200.00	3.00	6,600.00
31121100	Շոգեզենքատոր		ԳՀ	հատ	3,550,000.00	1.00	3,550,000.00
31161110	Շոգեզենքատորի սիլիկոն սննդային խողովակ		ԳՀ	հատ	215,000.00	1.00	215,000.00
31161110	Շոգեզենքատորի գուրջուր դիֆուզոր		ԳՀ	հատ	55,000.00	1.00	55,000.00
31161110	Շոգեզենքատորի խողովակ		ԳՀ	հատ	150,000.00	1.00	150,000.00
31161110	Շոգեզենքատորի խողովակ		ԳՀ	հատ	13,000.00	1.00	13,000.00
42411900	Սելանիկական կիսաէլեկտրական անբարձիչ		ԳՀ	հատ	1,000,000.00	1.00	1,000,000.00
42417000	Սերամիկական հիդրավիլի սայլակ		ԳՀ	հատ	170,000.00	1.00	170,000.00
39141370	Տակսոների սիլիկոնե խցան		ԳՀ	հատ	6,500.00	35.00	227,500.00
39141370	Գինու տակաօր կրկնակի դարակաշարեր		ԳՀ	հատ	90,000.00	15.00	1,350,000.00
42921290	Բարձր ճշգրտությամբ մաքրող սարք		ԳՀ	հատ	550,000.00	1.00	550,000.00
24911800	Գումի արարիկ		ԳՀ	կգ	13,000.00	1.00	13,000.00
44611450	Գինու շի խցան 1		ԳՀ	հատ	74.00	7,000.00	518,000.00
44611450	Գինու շի խցան 2		ԳՀ	հատ	114.00	6,000.00	684,000.00
39224440	Շիշ պլաստմանայա 500մլ		ԳՀ	հատ	30.00	200.00	6,000.00

Միջանցիկ կոդը՝ ըստ CPV դասակարգման		Գնման առարկայի Անվանումը	Գնման ձև (ընթացակարգ)	Չարհանման միավորը	Միավորի գինը	Քանակը	Գումարը
39224440		Հիշ կախարիչ պատճանայա	ԳՀ	հատ	5.00	200.00	1,000.00
16411200		Էլեկտրական լիցքավորվող սրտիչ	ԳՀ	հատ	30,000.00	4.00	120,000.00
4431110		Մետաղալար	ԳՀ	մետր	25.00	93,240.00	2,331,000.00
44141400		Միջանկյալ սյուներ	ԳՀ	հատ	1,200.00	2,331.00	2,797,200.00
44141400		Խարսխայուններ	ԳՀ	հատ	2,500.00	311.00	777,500.00
39224440		Գինու շիշ	ԳՀ	հատ	120.00	6,000.00	720,000.00
39224440		Գինու շիշ	ԳՀ	հատ	130.00	1,000.00	130,000.00
39224440		Գինու շիշ	ԳՀ	հատ	180.00	5,500.00	990,000.00
19642100		Փաթեթավորման թաղանթ	ԳՀ	հատ	9,000.00	10.00	90,000.00
42911140		Ջրի ֆիլտրի միջուկ	ԳՀ	հատ	6,000.00	2.00	12,000.00
42921240		Ջրի ատրճանակ-ցոլիչ	ԳՀ	հատ	4,500.00	2.00	9,000.00
42921260		Օդի ատրճանակ	ԳՀ	հատ	3,000.00	2.00	6,000.00
38311200		Անալիտիկ կշեռք	ԳՀ	հատ	470,000.00	1.00	470,000.00
39181100		Սեղան՝ անալիտիկ կշեռքի համար	ԳՀ	հատ	220,000.00	1.00	220,000.00
18111200		Պաշտպանիչ կոմբինիզոն	ՄԱ	հատ	1,200.00	3.00	3,600.00
18421140		Լատեքսային ձեռնոցներ միանգամյա օգտագործման	ՄԱ	գույգ	45.00	200.00	9,000.00
39721310		Ֆեն ջերմաշապիկի	ՄԱ	հատ	120,000.00	1.00	120,000.00
4451110		Բահ պոչով	ՄԱ	հատ	4,000.00	15.00	60,000.00
44511130		Եղան 4 մատ	ՄԱ	հատ	3,600.00	5.00	18,000.00
16161100		Լյֆգործական էտոց	ՄԱ	հատ	2,500.00	10.00	25,000.00
44511220		Սոբոց կոբ	ՄԱ	հատ	6,000.00	15.00	90,000.00
44511100		Մանգալ (400 մմ)	ՄԱ	հատ	1,400.00	10.00	14,000.00
44111438		Էնայն ներկ շագանակագույն	ՄԱ	կգ	963.00	5.40	5,200.20
44111411		Ներկ 3-ը 1-ում	ՄԱ	կգ	2,296.00	2.70	6,199.20
44511100		Գերանոի 7 համարի	ՄԱ	հատ	3,900.00	1.00	3,900.00
44311110		Մետաղալար	ՄԱ	կգ	650.00	50.00	32,500.00
44231200		Պոչ գերանոյու	ՄԱ	հատ	1,200.00	1.00	1,200.00
09211631		Անոթկոր մոխրագույն	ՄԱ	կգ	1,150.00	8.00	9,200.00
31512360		LED լուսարձակ	ՄԱ	հատ	11,500.00	1.00	11,500.00
31321110		Մարկու 2*2.5	ՄԱ	մետր	370.00	30.00	11,100.00
39221460		Կրճիտ	ՄԱ	հատ	500.00	2.00	1,000.00
44192700		Ներկարարի գլանիկ	ՄԱ	հատ	1,000.00	2.00	2,000.00
44511260		Հղկաթուղթ	ՄԱ	մետր	1,900.00	2.00	3,800.00
18141100		Ձեռնոց բանվորական	ՄԱ	հատ	350.00	50.00	17,500.00
							25,742,470.65
		Ելնարարական ապրանքներ, անխտրարական տեխնիկա, գանազան գործիքներ, ասորիք					
42131170		Ջրի փական 1/2 "	ԳՀ	հատ	1,300.00	12.00	15,600.00
42131170		Ջրի փական 1"	ԳՀ	հատ	3,500.00	3.00	10,500.00
42131170		Ջրի փական 2 "	ԳՀ	հատ	4,500.00	2.00	9,000.00
44163280		Ճկուն խողովակ 60սմ	ԳՀ	հատ	1,000.00	54.00	54,000.00
44163150		Ճկուն խողովակ Փ 8մմ	ԳՀ	մետր	550.00	5.00	2,750.00
44163150		Ճկուն խողովակ Փ10մմ	ԳՀ	մետր	600.00	5.00	3,000.00
44163150		Ճկուն խողովակ Փ 12մմ	ԳՀ	մետր	700.00	5.00	3,500.00
44163150		Միլիոնն թափանցիկ խողովակ Փ8մմ	ԳՀ	մետր	200.00	20.00	4,000.00
44163150		Միլիոնն թափանցիկ խողովակ Փ10մմ	ԳՀ	մետր	250.00	20.00	5,000.00
44163150		Միլիոնն թափանցիկ խողովակ Փ12մմ	ԳՀ	մետր	300.00	20.00	6,000.00

Միջանցիկ կոդը՝ ըստ CPV դասակարգման	Գնման առարկայի		Գնման ձև (ընթացակարգ)	Չափման միավորը	Միավորի գինը	Քանակը	Գումարը
	Անվանումը	Մանրամասնումը					
42131330	Մետաղական փական 1/2"		ԳՀ	հատ	1,300.00	1.00	1,300.00
42131330	Մետաղական փական 3/4"		ԳՀ	հատ	1,800.00	1.00	1,800.00
42131330	Մետաղական փական 1"		ԳՀ	հատ	2,500.00	1.00	2,500.00
42131330	Մետաղական փական 1.5"		ԳՀ	հատ	3,500.00	1.00	3,500.00
42131330	Մետաղական փական 2"		ԳՀ	հատ	5,000.00	1.00	5,000.00
44511370	Մանեկարձը բանալիների գլխիկների հավաքածու		ԳՀ	հատ	24,000.00	1.00	24,000.00
44511370	խողովակների բանալի N0		ԳՀ	հատ	3,000.00	1.00	3,000.00
44511370	խողովակների բանալի N1		ԳՀ	հատ	3,000.00	1.00	3,000.00
44511370	խողովակների բանալի N2		ԳՀ	հատ	5,000.00	1.00	5,000.00
44511370	խողովակների բանալի N3		ԳՀ	հատ	6,000.00	1.00	6,000.00
44511370	խողովակների բանալի N4		ԳՀ	հատ	7,000.00	1.00	7,000.00
44163140	Տնցուրի ճկուն խողովակ 1/2" 1.5մ-ոց		ԳՀ	մետր	1,800.00	7.50	13,500.00
44163140	Ջրի ճկուն խողովակ 1/2" 50սմ-ոց		ԳՀ	մետր	1,200.00	5.00	6,000.00
44163140	Ճկախողովակ /գոֆրե փ 4/		ԳՀ	մետր	3,000.00	1.50	4,500.00
44411740	Չուգարանակոնք		ԳՀ	հատ	32,000.00	1.00	32,000.00
44521170	Կողպեք կախովի/ մեծ/		ԳՀ	հատ	2,500.00	22.00	55,000.00
44521120	Դան ներքին փական		ԳՀ	հատ	6,500.00	24.00	156,000.00
42131480	Փականի միջուկ 7սմ		ԳՀ	հատ	3,000.00	72.00	216,000.00
42131480	Փականի միջուկ 6սմ		ԳՀ	հատ	2,000.00	37.00	74,000.00
42131480	Փականի միջուկ 9սմ		ԳՀ	հատ	6,000.00	1.00	6,000.00
39541180	Կոլորազֆի խցանում մաքրելու ճուպան		ԳՀ	հատ	3,000.00	4.00	12,000.00
38421110	Ջրաչափ		ԳՀ	հատ	230,000.00	4.00	920,000.00
44511370	Սկրաբեր տարրեր		ԳՀ	հատ	10.00	600.00	6,000.00
42131170	Սանիանգուցի ջրի լողացող խցան		ԳՀ	հատ	2,000.00	20.00	40,000.00
44411751	Չուգարանի ջրի բացթողման մեղակիզ /կողմից միացվող/		ԳՀ	հատ	2,500.00	4.00	10,000.00
44411751	Չուգարանի ջրի բացթողման մեղակիզ /տակից միացվող/		ԳՀ	հատ	2,800.00	7.00	19,600.00
14811300	Կտրող սկավառակ 180սմ		ԳՀ	հատ	800.00	3.00	2,400.00
14811300	Կտրող սկավառակ 125 սմ		ԳՀ	հատ	600.00	7.00	4,200.00
14811300	Կտրող սկավառակ 222սմ		ԳՀ	հատ	1,100.00	2.00	2,200.00
14811300	Կտրող սկավառակ 230սմ		ԳՀ	հատ	1,200.00	48.00	57,600.00
44531110	Պտտտակ փայտի 3 սմ		ԳՀ	կգ	2,500.00	12.00	30,000.00
44531110	Պտտտակ փայտի 4 սմ		ԳՀ	կգ	2,800.00	13.00	36,400.00
14811300	Սլաքար 75 սմ		ԳՀ	հատ	3,000.00	2.00	6,000.00
30192233	Միլիկոն		ԳՀ	կգ	3,800.00	26.00	98,800.00
44511250	Միլիկոնի ատրճանակ		ԳՀ	հատ	2,000.00	5.00	10,000.00
44163170	Ռետինե ճնշմանային խողովակ /սնդային/		ԳՀ	մետր	500.00	50.00	25,000.00
44163280	Լվացարանի սիֆոն		ԳՀ	հատ	1,500.00	34.00	51,000.00
44163280	խողովակների պարագաներ/ Գոֆրե գուգարանակոնքի 25սմ		ԳՀ	հատ	2,500.00	5.00	12,500.00
39299300	Ապակի (կաթեթ) 1մx2մ		ԳՀ	քմ	16,000.00	3.00	48,000.00
44511110	Քահ փորելու (պրածայր)		ԳՀ	հատ	1,800.00	12.00	21,600.00
44511110	Քահ խորը		ԳՀ	հատ	2,000.00	2.00	4,000.00
44511170	Փոցխ		ԳՀ	հատ	2,000.00	3.00	6,000.00
31681100	Անկյունառուկիչ բալգարկա		ԳՀ	հատ	30,000.00	4.00	120,000.00
31681900	էլեկտրական ակուիչ/ Շարախ/		ԳՀ	հատ	35,000.00	4.00	140,000.00
31681100	էլեկտրական պարագաներ/ Պերֆորատոր		ԳՀ	հատ	50,000.00	3.00	150,000.00
44511400	Գործիքների մասեր/ Պերֆորատորի պիկ		ԳՀ	հատ	6,000.00	1.00	6,000.00
44511330	Կոմբինացված պտտակախան		ԳՀ	հատ	18,000.00	2.00	36,000.00

Միջանցիկ կոդը՝ ըստ CPV դասակարգման	Գնման առարկայի Անվանումը		Գնման ձև (ընթացակարգ)	Չափման միավորը	Միավորի գինը	Քանակը	Գումարը
	Հարթաչուրք	Անվանումը					
44511100	Հարթաչուրք		ԳՀ	հատ	2,000.00	9.00	18,000.00
44511330	Պտուտակահան		ԳՀ	հատ	15,000.00	5.00	75,000.00
44511100	Թիթեղի մկրատ		ԳՀ	հատ	2,500.00	2.00	5,000.00
44112170	Լինոլեում		ԳՀ	քմ	2,000.00	440.00	880,000.00
44171300	Շրիչակ		ԳՀ	մետր	300.00	143.00	42,900.00
44192300	Պատուհանագոգ պլաստմասյա		ԳՀ	քմ	4,000.00	5.00	20,000.00
44192620	Մեխ 20մմ		ԳՀ	կգ	800.00	2.00	1,600.00
44192620	Մեխ 25մմ		ԳՀ	կգ	800.00	1.00	800.00
44192620	Մեխ 30մմ		ԳՀ	կգ	800.00	1.00	800.00
44192620	Մեխ 40մմ		ԳՀ	կգ	800.00	1.00	800.00
44192620	Մեխ 50մմ		ԳՀ	կգ	800.00	1.00	800.00
44192620	Մեխ 60մմ		ԳՀ	կգ	800.00	1.00	800.00
44192620	Մեխ 100մմ		ԳՀ	կգ	800.00	1.00	800.00
44192620	Մեխ 120մմ		ԳՀ	կգ	800.00	2.00	1,600.00
44192620	Մեխ 150մմ		ԳՀ	կգ	800.00	1.00	800.00
44511200	Ցեղի սրղենը/ Փայտի սրղը /սկավառակ/		ԳՀ	կգ	800.00	1.00	800.00
44511200	Ցեղի սրղենը/ Լամինատի սրղը /սկավառակ/		ԳՀ	հատ	2,500.00	1.00	2,500.00
44831500	Ներկի լուծիչ		ԳՀ	հատ	2,000.00	1.00	2,000.00
44111414	Ներկ Լատեքս		ԳՀ	կգ	1,200.00	4.00	4,800.00
44111411	Ներկ ցրտիդիտերստին		ԳՀ	կգ	1,000.00	220.00	220,000.00
44111438	Էմալ		ԳՀ	կգ	800.00	80.00	64,000.00
44111413	Ցողաներկ		ԳՀ	կգ	2,500.00	5.40	13,500.00
18141100	Բանվորական ձեռնոց		ԳՀ	կգ	2,500.00	40.00	100,000.00
14211000	Ակազ (շինարարական)		ԳՀ	գրվյգ	350.00	260.00	91,000.00
44111200	Ցանձետ		ԳՀ	լամ	7,000.00	18.00	126,000.00
14211110	Խիճ		ԳՀ	կգ	60.00	6,200.00	372,000.00
44192400	Գաջ		ԳՀ	լամ	8,000.00	6.00	48,000.00
44111800	Գիպսոնիտ		ԳՀ	տոննա	36,000.00	1.70	61,200.00
44921500	Ծեփամածիկ գիպսային		ԳՀ	կգ	60.00	200.00	12,000.00
24911900	Սալիկի տարնձ		ԳՀ	կգ	150.00	330.00	49,500.00
44163140	Պոլիպրոպիլենային խողովակ փ 50		ԳՀ	կգ	80.00	185.00	14,800.00
44163140	Պոլիպրոպիլենային խողովակ փ 50		ԳՀ	մետր	2,800.00	2.00	5,600.00
44163140	Պոլիպրոպիլենային խողովակ փ 50		ԳՀ	մետր	2,800.00	4.00	11,200.00
44163140	Պոլիպրոպիլենային խողովակ փ 50		ԳՀ	մետր	2,800.00	8.00	22,400.00
44112550	Ցեռուցման մարտկոցի վանակի ռեռինն սերոլի		ԳՀ	մետր	2,800.00	0.60	1,680.00
44163121	Մետաղապլաստե խողովակ d=15մմ		ԳՀ	հատ	200.00	20.00	4,000.00
44163121	Մետաղապլաստե խողովակ d=15մմ		ԳՀ	մետր	400.00	60.00	24,000.00
44163130	Կոյուրու խողովակ		ԳՀ	մետր	350.00	35.00	12,250.00
44511340	Գայլիկոնի հավաքածու		ԳՀ	մետր	600.00	0.50	300.00
44511340	Գայլիկոն 2.5մմ		ԳՀ	հատ	11,000.00	5.00	55,000.00
44511340	Գայլիկոն 3.2մմ		ԳՀ	հատ	200.00	10.00	2,000.00
44511340	Գայլիկոն 4.0մմ		ԳՀ	հատ	300.00	10.00	3,000.00
44511340	Գայլիկոն 6.0մմ		ԳՀ	հատ	600.00	50.00	30,000.00
44511340	Գայլիկոն 8.0մմ		ԳՀ	հատ	800.00	50.00	40,000.00
31711160	Պողպատի եռակցման էլեկտրոդ 3.2մմ		ԳՀ	հատ	1,000.00	50.00	50,000.00
31711160	Պողպատի եռակցման էլեկտրոդ 4.0մմ		ԳՀ	կգ	1,200.00	100.00	120,000.00
44411100	Ծորակ		ԳՀ	կգ	1,200.00	96.00	115,200.00
			ԳՀ	հատ	1,500.00	15.00	22,500.00

Միջանցիկ կողմ՝ ըստ CPV դասակարգման		Գնման առարկայի Անվանումը		Գնման ձև (ընթացակարգ)	Հափնան միավորը	Միավորի գինը	Քանակը	Գումարը
44411100		Ծորակ պլաստմանս		ԳՀ	հատ	1,000.00	50.00	50,000.00
44411100		Ծորակ լվացարանի		ԳՀ	հատ	2,000.00	30.00	60,000.00
44411100		Ջրի ծորակ ցնցուղով		ԳՀ	հատ	6,000.00	5.00	30,000.00
4441300		Կերամիկական լվացարան		ԳՀ	հատ	18,000.00	1.00	18,000.00
42961290		Ջրի դիսպենսեր		ԳՀ	հատ	75,000.00	2.00	150,000.00
4212190		Ջրի պրոնկ շարժիչով		ԳՀ	հատ	440,000.00	1.00	440,000.00
31681700		Բաժանարար տուփ		ԳՀ	հատ	100.00	18.00	1,800.00
44111720		Պատերի կերամիկական սալիկ		ԳՀ	քմ	6,000.00	90.00	540,000.00
44111710		Հատակի կերամիկական սալիկ		ԳՀ	քմ	7,000.00	38.00	266,000.00
44411740		Ասխական թաս		ԳՀ	հատ	18,000.00	5.00	90,000.00
44411751		Ասխական թասերի բաք		ԳՀ	հատ	6,500.00	5.00	32,500.00
39221460		Ներկարարական կոճին		ԳՀ	հատ	600.00	16.00	9,600.00
44192700		Ներկարարական գլանիկ		ԳՀ	հատ	2,000.00	7.00	14,000.00
44511260		Հրկաթոլթ խոշոր		ԳՀ	քմ	1,500.00	1.40	2,100.00
44511260		Հրկաթոլթ մանր		ԳՀ	քմ	1,800.00	0.80	1,440.00
44511100		Քամախոթիչներ (շպատել) տարբեր չափերի		ԳՀ	հատ	850.00	10.00	8,500.00
44192900		Հարթաչափ		ԳՀ	հատ	3,500.00	1.00	3,500.00
44511220		Մետաղական լոնիկ		ԳՀ	հատ	3,000.00	2.00	6,000.00
44511220		Տարատեսակ ձեռքի գործիքներ/Թակոչակ		ԳՀ	հատ	2,500.00	1.00	2,500.00
39191100		Պատառ կաշոն		ԳՀ	քմ	4,000.00	10.00	40,000.00
44521230		Պոլիպրոպիլենային խողովակի ամրակներ		ԳՀ	հատ	50.00	30.00	1,500.00
42131470		Շտուցեր ջրաչափի 3/4		ԳՀ	հատ	600.00	5.00	3,000.00
42131470		Ծորակների մասեր/ Ծորակի միջուկ գլխիկով		ԳՀ	հատ	1,000.00	5.00	5,000.00
44411500		Փական՝ գնրածև/ Ջրի փական գնդիկավոր 1/2 դյույմ		ԳՀ	հատ	2,500.00	21.00	52,500.00
44411500		Փական՝ գնրածև/ Ջրի փական գնդիկավոր 3/4 դյույմ		ԳՀ	հատ	3,000.00	4.00	12,000.00
44411500		Փական՝ գնրածև/ Ջրի փական գնդիկավոր 1 դյույմ		ԳՀ	հատ	4,500.00	1.00	4,500.00
33731200		Պաշտպանիչ հատուկ ակնոցներ		ԳՀ	հատ	800.00	2.00	1,600.00
44163112		Սանհանգույցի ջրահեռացման հանգույց /տրապ/		ԳՀ	հատ	6,300.00	4.00	25,200.00
44411418		Գազի փական 1/2		ԳՀ	հատ	600.00	4.00	2,400.00
30192200		Մետաղյա ծապավեն 3 մետր		ԳՀ	հատ	2,000.00	2.00	4,000.00
39265100		Հսպանակալեղիկ		ԳՀ	հատ	4,000.00	10.00	40,000.00
39241141		Հինարարական դանակ		ԳՀ	հատ	2,400.00	5.00	12,000.00
33141157		Հինարարական դանակի սայր		ԳՀ	հատ	100.00	10.00	1,000.00
18921700		Հինարարական գործիքների տուփ		ԳՀ	հատ	10,000.00	1.00	10,000.00
44531120		Դյուակել-պտտտակ 8մմ		ԳՀ	հատ	20.00	1,000.00	20,000.00
44531120		Դյուակել-պտտտակ 10մմ		ԳՀ	հատ	30.00	1,000.00	30,000.00
39563600		Տուփախողովակ 10		ԳՀ	մետր	700.00	100.00	70,000.00
39563600		Տուփախողովակ 20		ԳՀ	մետր	800.00	100.00	80,000.00
39563600		Տուփախողովակ 40		ԳՀ	մետր	1,000.00	100.00	100,000.00
44621100		Ջեռուցման մարտկոց		ԳՀ	հատ	3,500.00	12.00	42,000.00
39721510		Էլեկտրական ջրատաքացուցիչ		ԳՀ	հատ	25,000.00	2.00	50,000.00
39721510		Էլեկտրական ջրատաքացուցիչ		ԳՀ	հատ	65,000.00	1.00	65,000.00
39721310		Էլեկտրական տաքացուցիչ		ԳՀ	հատ	28,000.00	1.00	28,000.00
44611170		Ջրի բաք		ԳՀ	հատ	25,000.00	1.00	25,000.00
44511270		Մուրճ		ԳՀ	հատ	2,500.00	1.00	2,500.00
								7,817,020.00

Միջանցիկ կոդը՝ ըստ CPV դասակարգման	Գնման առարկայի Անվանումը		Գնման ձև (ընթացակարգ)	Չափման միավորը	Միավորի գինը	Քանակը	Գումարը
	Էլ. Ապրանքներ, սպորեր						
31521360	Ֆերմային լամպ դրժ 250-վտ		ԳՀ	հատ	2,000.00	16.00	32,000.00
31531600	Ֆերմային լամպ LB 36		ԳՀ	հատ	450.00	500.00	225,000.00
31531100	Ֆերմային լամպ LB 18		ԳՀ	հատ	380.00	200.00	76,000.00
31521280	Հիվանդանոցի լամպ 60 վտ		ԳՀ	հատ	100.00	70.00	7,000.00
31521300	Հիվանդանոցի լամպ 100 վտ		ԳՀ	հատ	200.00	670.00	80,400.00
31531220	Հիվանդանոցի լամպ 150 վտ		ԳՀ	հատ	200.00	50.00	10,000.00
31512430	Հիվանդանոցի լամպ 500 վտ		ԳՀ	հատ	700.00	6.00	4,200.00
31521380	Լամպ ԴՆԱՏ 400-վտ		ԳՀ	հատ	9,000.00	10.00	90,000.00
31521420	Լամպ լյումինիցենտային 18վտ		ԳՀ	հատ	500.00	20.00	10,000.00
31521430	Լամպ լյումինիցենտային 36վտ		ԳՀ	հատ	600.00	20.00	12,000.00
31521220	Լնդ լամպ 12-վտ		ԳՀ	հատ	800.00	40.00	32,000.00
31531300	Տնտեսող լամպեր 40վ		ԳՀ	հատ	1,600.00	50.00	80,000.00
31521430	Լուսատու լյումինիցենտային		ԳՀ	հատ	6,500.00	18.00	117,000.00
31531600	Լուսատու ցերեկային 120սմ		ԳՀ	հատ	6,500.00	100.00	650,000.00
31521560	Լուսադիրոտային լուսատու 100-վտ		ԳՀ	հատ	25,000.00	6.00	150,000.00
31521560	Լուսադիրոտային լամպ 100-վտ/ ջրադիմացկուն		ԳՀ	հատ	39,000.00	10.00	390,000.00
31521560	Լուսադիրոտային լամպ 100-վտ/ ոչ ջրադիմացկուն		ԳՀ	հատ	14,500.00	2.00	29,000.00
31521560	Լուսադիրոտային լամպ 30-վտ		ԳՀ	հատ	2,000.00	5.00	10,000.00
31521560	Լուսադիրոտային լամպ 12-վտ		ԳՀ	հատ	1,200.00	100.00	120,000.00
31512360	Լուսադրժակ գրոսի		ԳՀ	հատ	6,500.00	2.00	13,000.00
31531680	Մեկվարկիչ 220Վ		ԳՀ	հատ	150.00	250.00	37,500.00
31531710	Դրոսել ԴՆԱՏ լամպի 400 վտ		ԳՀ	հատ	9,300.00	3.00	27,900.00
31531680	Լուսատուի սիսեմա 40 վտ		ԳՀ	հատ	1,700.00	80.00	136,000.00
31681630	Էլ. Ավտոմատ եռաֆազ 63Ա		ԳՀ	հատ	7,000.00	3.00	21,000.00
31211180	Էլ. Ավտոմատ 25Ա		ԳՀ	հատ	1,500.00	25.00	37,500.00
31211180	Էլ. Ավտոմատ 32Ա		ԳՀ	հատ	1,500.00	25.00	37,500.00
31211180	Էլ. Ավտոմատ 40Ա		ԳՀ	հատ	1,500.00	25.00	37,500.00
31211180	Էլ. Ավտոմատ 63Ա		ԳՀ	հատ	1,700.00	15.00	25,500.00
31211180	Էլ. Անջատիչ մեկտեղանի		ԳՀ	հատ	700.00	164.00	114,800.00
31684400	Վարդակ մեկտեղանի		ԳՀ	հատ	600.00	17.00	10,200.00
31684400	Վարդակ երկտեղանի		ԳՀ	հատ	800.00	313.00	250,400.00
31686000	Խրոցակ		ԳՀ	հատ	800.00	52.00	41,600.00
31521570	Ձեռքի էլեկտրական լայտեր		ԳՀ	հատ	250.00	60.00	15,000.00
42651200	Ձեռքի էլեկտրական գորիչ		ԳՀ	հատ	2,000.00	1.00	2,000.00
31331270	Էլեկտրական լար՝ պրնձյա, բազմաջիղ 2x1.5		ԳՀ	մետր	50,000.00	1.00	50,000.00
31331280	Էլեկտրական լար՝ պրնձյա, բազմաջիղ 2x2.5		ԳՀ	մետր	150.00	100.00	15,000.00
31331290	Էլեկտրական լար՝ պրնձյա, բազմաջիղ 2x4		ԳՀ	մետր	230.00	450.00	103,500.00
31321110	Փածր և միջին լարման մարլոններ/ Էլ. մարլոն-2x2.5		ԳՀ	մետր	350.00	150.00	52,500.00
31321110	Փածր և միջին լարման մարլոններ/ Էլ. մարլոն-2x4		ԳՀ	մետր	350.00	120.00	27,600.00
44322200	Էլ. լար այրամինե 2x2.5		ԳՀ	մետր	350.00	100.00	35,000.00
31651400	Մեկուսիչ ժապավեն /իզոլետ/		ԳՀ	մետր	120.00	100.00	12,000.00
31683400	Էլ. եռաբաշխիչ		ԳՀ	հատ	300.00	170.00	51,000.00
31685000	Էլեկտրական երկարացման լար 3մ/6 տեղ.		ԳՀ	հատ	350.00	8.00	2,800.00
31685000	Էլեկտրական երկարացման լար 5մ/ 6 տեղ.		ԳՀ	հատ	3,600.00	3.00	10,800.00
31685000	Էլեկտրական երկարացման լար 10մ/4 տեղ.		ԳՀ	հատ	4,000.00	24.00	96,000.00
31685000	Էլեկտրական երկարացման լար 10մ/4 տեղ.		ԳՀ	հատ	5,000.00	5.00	25,000.00

Միջանցիկ կոդը՝ ըստ CPV դասակարգման	Գնման առարկայի					Չափման միավորը	Միավորի գինը	Քանակը	Գումարը
	Անվանումը								
31121100	Իմպրվայան գններատոր					հատ	100,000.00	1.00	100,000.00
31171300	Թեսթեր					հատ	2,500.00	4.00	10,000.00
31221160	Ժամանակի ռեյն					հատ	22,000.00	3.00	66,000.00
39711350	Մատրագ					հատ	130,000.00	1.00	130,000.00
39241120	Խտհանցային կտրող դանակ (սլայզեր)					հատ	110,000.00	1.00	110,000.00
39711100	Երշիկի ներարկիչ					հատ	80,000.00	1.00	80,000.00
									3,909,200.00
	Ապաց. սրբիչներ, անկողնային պարագաներ, հանդերձանք								
39221130	Գինու բաժակ					հատ	2,200.00	12.00	26,400.00
39221300	Զրանան					հատ	600.00	2.00	1,200.00
39221120	Ձագար փոքր					հատ	200.00	1.00	200.00
39221120	Ձագար մեծ					հատ	400.00	1.00	400.00
39514200	Խտհանցային սրբիչ					հատ	450.00	50.00	22,500.00
39513110	Մեղանի սիտոց					հատ	6,000.00	10.00	60,000.00
18311190	Խալաթ ասիտակ					հատ	5,000.00	23.00	115,000.00
18441100	Գլխարկ բշչական					հատ	2,000.00	100.00	200,000.00
35111390	Գոգնոց խտհանցային					հատ	1,400.00	10.00	14,000.00
18811130	Ռետինե ճոքավոր կոշիկներ					գույգ	3,000.00	29.00	87,000.00
									526,700.00
	Սննդամթերք								
15811100	Հաց բ/տ					կգ	450.00	1,050.00	472,500.00
15531100	Կարագ սերուցքային					կգ	4,500.00	100.00	450,000.00
15541200	Պանիր					կգ	1,800.00	150.00	270,000.00
15512000	Թթվաանր					կգ	1,100.00	170.00	187,000.00
15542100	Կաթնաշոռ					կգ	1,800.00	75.00	135,000.00
15511200	Կաթ					լիտր	400.00	120.00	48,000.00
15551600	Մածոն					կգ	500.00	120.00	60,000.00
03142510	Ձու					հատ	70.00	1,500.00	105,000.00
15332290	Ջեմ (ապուրտի)					կգ	1,500.00	100.00	150,000.00
03142100	Մեղր					կգ	3,000.00	50.00	150,000.00
15131100	Նրբերշիկ					կգ	1,500.00	40.00	60,000.00
15872400	Աղ կերակրի յորացված					կգ	160.00	35.00	5,600.00
15871256	Աղացած սև բիբար					կգ	5,500.00	5.00	27,500.00
15871256	Աղացած կարմիր բիբար					կգ	3,000.00	5.00	15,000.00
15612180	Ալյուր բ/տ					կգ	300.00	25.00	7,500.00
15831000	Շաքարավազ					կգ	300.00	100.00	30,000.00
15321000	Հյութ բնական					լիտր	350.00	300.00	105,000.00
15842110	Կոնֆետ /շոկոլատ					կգ	2,500.00	60.00	150,000.00
15331184	Զեյլ (մեկանգամյա)					կգ	1,700.00	50.00	85,000.00
15863200	Զեյլ					կգ	8,000.00	3.50	28,000.00
15421100	Զեյլ					լիտր	650.00	75.00	48,750.00
15412100	Զուղ հալած					կգ	2,800.00	40.00	112,000.00
15331153	Ոսպ					կգ	500.00	40.00	20,000.00
15614200	Բրինձ					կգ	600.00	80.00	48,000.00
0322117	Ոլոռ դեղին					կգ	250.00	50.00	12,500.00

Միջանցիկ կոդը՝ ըստ CPV դասակարգման	Գնման առարկայի Անվանումը					Գնման ձև (ընթացակարգ)	Չափման միավորը	Միավորի գինը	Քանակը	Գումարը
	Միջանցիկ կոդը՝ ըստ CPV դասակարգման	Անվանումը								
15331152	Սիսեռ	ԳՀ	կգ	1,000.00	35.00	35,000.00				
15851100	Սպագետի	ԳՀ	կգ	350.00	60.00	21,000.00				
15851100	Մակարոն	ԳՀ	կգ	320.00	50.00	16,000.00				
15851100	Վերմիշել	ԳՀ	կգ	320.00	70.00	22,400.00				
15619000	Հաճար	ԳՀ	կգ	500.00	50.00	25,000.00				
15331151	Լոբի հատիկավոր	ԳՀ	կգ	1,000.00	30.00	30,000.00				
15617000	Սպիտակ ձավար	ԳՀ	կգ	320.00	30.00	9,600.00				
15616000	Հեղվածավար	ԳՀ	կգ	350.00	50.00	17,500.00				
15113200	Միս խոզի	ԳՀ	կգ	3,000.00	40.00	120,000.00				
15112150	Միս հալի	ԳՀ	կգ	1,400.00	200.00	280,000.00				
15333100	Տոմարի մածուկ	ԳՀ	կգ	700.00	30.00	21,000.00				
15871100	Քացախ	ԳՀ	լիտր	250.00	2.00	500.00				
15872310	Դափնու տերև	ԳՀ	կգ	1,000.00	2.00	2,000.00				
15331490	Թթու վարունգ (բանկա)	ԳՀ	կգ	550.00	30.00	16,500.00				
15331180	Ոլոռ կանաչ (բանկա)	ԳՀ	կգ	1,100.00	40.00	44,000.00				
03221123	Սունկ (բանկա)	ԳՀ	կգ	1,200.00	50.00	60,000.00				
03211200	Եգիպտացորեն (բանկա)	ԳՀ	կգ	1,200.00	25.00	30,000.00				
15894800	Ծովախեցգետնի ծողիկներ	ԳՀ	կգ	1,500.00	20.00	30,000.00				
15311100	Կարտոֆիլ	ԳՀ	կգ	250.00	240.00	60,000.00				
15331161	Սոխ գրդիս	ԳՀ	կգ	350.00	100.00	35,000.00				
15331168	Ամբուկ	ԳՀ	կգ	200.00	40.00	8,000.00				
15331139	Լոլիկ	ԳՀ	կգ	300.00	150.00	45,000.00				
03221410	Կաղամբ	ԳՀ	կգ	150.00	150.00	22,500.00				
03221100	Քազուկ	ԳՀ	կգ	400.00	70.00	28,000.00				
03221110	Գազար	ԳՀ	կգ	300.00	60.00	18,000.00				
03221124	Վարունգ	ԳՀ	կգ	300.00	80.00	24,000.00				
15331167	Կանաչի խառը	ԳՀ	կգ	200.00	60.00	12,000.00				
03222128	Խնձոր	ԳՀ	կգ	500.00	30.00	15,000.00				
03222131	Ծիրան	ԳՀ	կգ	300.00	50.00	15,000.00				
03222132	Դեղձ	ԳՀ	կգ	400.00	30.00	12,000.00				
03222134	Սալոր	ԳՀ	կգ	400.00	30.00	12,000.00				
15331131	Լոբի կանաչ	ԳՀ	կգ	350.00	40.00	14,000.00				
15331165	Մետրո	ԳՀ	կգ	1,400.00	7.00	9,800.00				
15331136	Քիբար կանաչ	ԳՀ	կգ	400.00	30.00	12,000.00				
15821500	Թիվածք	ԳՀ	կգ	1,200.00	150.00	180,000.00				
15931700	Գինիներ	ՄԱ	լիտր	4,000.00	36.00	144,000.00				
41111100	Աղբյուրի ջուր 0.5լ	ԳՀ	լիտր	300.00	750.00	225,000.00				
39141370	Գինու բույրերի հավաքածու	ԳՀ	հատ	150,000.00	1.00	150,000.00				
39141370	Հիվանդ գինիների բույրերի հավաքածու	ԳՀ	հատ	80,000.00	1.00	80,000.00				
15531100	Կարագ սերուցքային	ՄԱ	կգ	4,500.00	20.00	90,000.00				
15541200	Պանիր	ՄԱ	կգ	1,800.00	20.00	36,000.00				
15512000	Թթվաքար	ՄԱ	կգ	1,100.00	30.00	33,000.00				
15542100	Կաթնաշոռ	ՄԱ	կգ	1,800.00	12.00	21,600.00				
15551600	Մածոն	ՄԱ	կգ	500.00	25.00	12,500.00				
03142510	Ձու	ՄԱ	հատ	70.00	280.00	19,600.00				
03142100	Մեղր	ՄԱ	կգ	3,000.00	4.00	12,000.00				
15131100	Նրբերշիկ	ՄԱ	կգ	1,500.00	5.00	7,500.00				

Միջանցիկ կոդը՝ ըստ CPV դասակարգման	Գնման առարկայի Անվանումը					Փնման ձև (ընթացակարգ)	Չափման միավորը	Միավորի գինը	Քանակը	Գումարը
15872400	Աղ կերակրի յուրացված					ՄԱ	կգ	160.00	5.00	800.00
15321000	Հյութ բնական					ՄԱ	լիտր	350.00	30.00	10,500.00
15842110	Կոնֆետ /շոկոլատ					ՄԱ	կգ	2,500.00	6.00	15,000.00
15331184	Զելյուն սև					ՄԱ	կգ	1,700.00	10.00	17,000.00
15331153	Ոսպ					ՄԱ	կգ	500.00	10.00	5,000.00
15331152	Միսեռ					ՄԱ	կգ	1,000.00	8.00	8,000.00
15851100	Սպագետի					ՄԱ	կգ	350.00	10.00	3,500.00
15851100	Մակարոն					ՄԱ	կգ	320.00	8.00	2,560.00
15851100	Վերմիշել					ՄԱ	կգ	320.00	7.00	2,240.00
15619000	Հաճար					ՄԱ	կգ	500.00	10.00	5,000.00
15331151	Լորի հատիկավոր					ՄԱ	կգ	1,000.00	5.00	5,000.00
15616000	Հտրվածավար					ՄԱ	կգ	350.00	15.00	5,250.00
15113200	Միս խոզի					ՄԱ	կգ	3,000.00	6.00	18,000.00
15112150	Միս հալի					ՄԱ	կգ	1,400.00	20.00	28,000.00
15333100	Տոմատի մածուկ					ՄԱ	կգ	700.00	10.00	7,000.00
15331490	Թթու վարունգ (բանկա)					ՄԱ	կգ	550.00	20.00	11,000.00
15331180	Ոլոտ կանաչ (բանկա)					ՄԱ	կգ	1,100.00	6.00	6,600.00
15331185	Եգիպտացորեն (բանկա)					ՄԱ	կգ	1,200.00	5.00	6,000.00
15251200	Ծովախեցգետնի ձողիկներ					ՄԱ	կգ	1,500.00	5.00	7,500.00
15331161	Սոխ գլուխ					ՄԱ	կգ	350.00	10.00	3,500.00
03221100	Բազուկ					ՄԱ	կգ	400.00	10.00	4,000.00
15331167	Կանաչի խառը					ՄԱ	կգ	2,000.00	5.00	10,000.00
0322128	Խնձոր					ՄԱ	կգ	500.00	20.00	10,000.00
15821500	Թխվածք					ՄԱ	կգ	1,200.00	25.00	30,000.00
										5,137,800.00
	Քիմիական նյութեր, թունանյութեր, պարարտանյութեր, լաբորատոր պարագաներ, սարքեր, կենդանիներ, դեղորայք									
33691147	Կարատ					ԳՀ	լիտր	5,000.00	20.00	100,000.00
24451200	Բորոլյան խառնուրդ /բուժանյութ/					ԳՀ	կգ	1,600.00	40.00	64,000.00
33691147	Ֆենազոն /բուժանյութ/					ԳՀ	լիտր	8,000.00	40.00	320,000.00
24441100	Ազոտական պարարտանյութ					ԳՀ	կգ	200.00	20,000.00	4,000,000.00
15991700	Ֆիտրի թուղթ					ԳՀ	կգ	1,200.00	10.50	12,600.00
24311450	Ամոնիումի սուլֆատ					ԳՀ	կգ	2,000.00	1.00	2,000.00
24311114	Ծծմբական թթու /քիմիապես մաքուր H2SO4/					ԳՀ	կգ	1,000.00	1.00	1,000.00
33191310	Փորձանոթ ջերմակայուն (18-20սմ)					ԳՀ	հատ	150.00	800.00	120,000.00
33691163	Ազար-ազար					ԳՀ	հատ	18,000.00	3.00	54,000.00
32351310	Պարաֆին					ԳՀ	հատ	10,000.00	1.00	10,000.00
24321610	Սախարոզա (քիմիական մաքուր)					ԳՀ	կգ	8,000.00	4.00	32,000.00
24321330	Տեխնիկական սպիրտ					ԳՀ	լիտր	1,500.00	15.00	22,500.00
24321400	Էթիլ սպիրտ					ԳՀ	լիտր	1,800.00	3.00	5,400.00
24321820	Ացետոն					ԳՀ	լիտր	1,200.00	3.00	3,600.00
24321660	Պեպսինի ֆերմենտ					ԳՀ	գրամ	40.00	500.00	20,000.00
24311260	Սատրիումի հիդրօքսիդ					ԳՀ	կգ	1,000.00	1.00	1,000.00
24311129	Կալիումի հիդրօքսիդ					ԳՀ	գրամ	1.50	1,000.00	1,500.00
24311116	Ջրածնի քլորիդ					ԳՀ	կգ	600.00	1.00	600.00
24451160	Քլորակիր					ԳՀ	կգ	1,000.00	150.00	150,000.00

Միջանցիկ կոդ՝ ըստ CPV դասակարգման	Գնման առարկայի Անվանումը		Գնման ձև (ընթացակարգ)	Չափման միավորը	Միավորի գինը	Քանակը	Գումարը
	Գնման առարկայի	Անվանումը					
44921200	Կիր հանգած		ԳՀ	կգ	1,000.00	300.00	300,000.00
24311270	Կատարիկ սողա		ԳՀ	կգ	700.00	75.00	52,500.00
33691138	Գլյուկոզ 400մգ/մլ		ԳՀ	հատ	40.00	30.00	1,200.00
33691139	Գլյուկոզ 50մգ/մլ		ԳՀ	հատ	350.00	50.00	17,500.00
33691136	Նատրիումի քլորիդ /Ֆիզ. Լուծույթ/		ԳՀ	հատ	450.00	5.00	2,250.00
33671135	Կալցիումի քլորիդ 10%		ԳՀ	հատ	450.00	30.00	13,500.00
33611420	Կալցիումի գլյուկոնատ 500 մգ		ԳՀ	հատ	100.00	20.00	2,000.00
33631310	Դիլյուբենակ		ԳՀ	հատ	30.00	25.00	750.00
33621240	Վիտամին B12		ԳՀ	հատ	250.00	30.00	7,500.00
33611350	Վիտամին C		ԳՀ	հատ	700.00	30.00	21,000.00
33611370	Վիտամին B1		ԳՀ	հատ	300.00	32.00	9,600.00
33611440	Վիտամին B համալիր		ԳՀ	հատ	15,000.00	10.00	150,000.00
33611341	Վիտամին A		ԳՀ	հատ	4,000.00	2.00	8,000.00
33611341	Վիտամին B2		ԳՀ	հատ	4,500.00	2.00	9,000.00
33611341	Վիտամին PP		ԳՀ	հատ	4,000.00	2.00	8,000.00
33611341	Վիտամին E		ԳՀ	հատ	3,500.00	2.00	7,000.00
33691728	Վիշնակուր քսոք		ԳՀ	հատ	300.00	2.00	600.00
33691729	Իխտիոլ քսոք		ԳՀ	հատ	350.00	2.00	700.00
33631170	Տետրացիկլինի քսոք		ԳՀ	հատ	1,000.00	3.00	3,000.00
33631260	Ցոռ 5%		ԳՀ	հատ	300.00	10.00	3,000.00
33651121	Պենիցիլին		ԳՀ	հատ	400.00	10.00	4,000.00
33651157	Ստրեպտոմիցին		ԳՀ	հատ	200.00	10.00	2,000.00
33651118	Ցեֆադիաքսոն		ԳՀ	հատ	700.00	10.00	7,000.00
33661116	Լիդոկային		ԳՀ	հատ	500.00	50.00	25,000.00
24311570	Թորած ջուր		ԳՀ	լիտր	300.00	0.10	30.00
33661170	Նովոկային		ԳՀ	հատ	220.00	60.00	13,200.00
33691176	Ստրեպտոցիդ		ԳՀ	հատ	500.00	50.00	25,000.00
33141110	Բինտ ոչ ստերիլ		ԳՀ	հատ	120.00	25.00	3,000.00
33141110	Բինտ ստերիլ		ԳՀ	հատ	300.00	3.00	900.00
33141115	Բժշկական բամբակ		ԳՀ	հատ	200.00	8.00	1,600.00
33611200	լույսըամիդ		ԳՀ	հատ	9.00	20.00	180.00
33611240	ակտիվացված ածուխ		ԳՀ	հատ	3.00	20.00	60.00
33621290	Էպինեֆրին (արյունալին)		ԳՀ	հատ	140.00	3.00	420.00
33631230	պոլիդոն յոդ		ԳՀ	հատ	660.00	2.00	1,320.00
33661127	մետամիզոլ (մետամիզոլի նատրիում) 500մգ/մլ		ԳՀ	հատ	35.00	30.00	1,050.00
33661127	մետամիզոլ (մետամիզոլի նատրիում)		ԳՀ	հատ	10.00	50.00	500.00
33661153	դեքսամեթազոն		ԳՀ	հատ	120.00	10.00	1,200.00
33671130	դիֆենհիդրամին		ԳՀ	հատ	25.00	10.00	250.00
33661160	պլաստիֆիլին		ԳՀ	հատ	120.00	3.00	360.00
33671113	պալբուտամոլ սուլֆատ		ԳՀ	հատ	1,800.00	1.00	1,800.00
33691145	մագնեզիումի սուլֆատ		ԳՀ	հատ	40.00	2.00	80.00
33621510	Կապտոպրիլ		ԳՀ	հատ	6.00	30.00	180.00
33611170	Դրոտապերին		ԳՀ	հատ	25.00	100.00	2,500.00
33611170	Դրոտապերին 40մգ/մլ		ԳՀ	հատ	60.00	5.00	300.00
33611170	Դիբազոլ ներարկման լուծույթ 1մլ		ԳՀ	հատ	30.00	10.00	300.00
33651135	Լևոմեպոլ քսոք		ԳՀ	հատ	1,200.00	2.00	2,400.00
33621280	Կոդալոլին		ԳՀ	հատ	700.00	1.00	700.00

Միջանցիկ կողմ՝ ըստ CPV դասակարգման		Գնման առարկայի Անվանումը					Գնման ձև (ընթացակարգ)	Չափման միավորը	Միավորի գինը	Քանակը	Գումարը
33611120		Քվամտեղ				ԳՀ	հատ	900.00	3.00	2,700.00	
33611100		Օմեպրազոլ				ԳՀ	հատ	15.00	10.00	150.00	
33671129		Ֆուրացիլինի քաղց 0.2 % 40.0				ԳՀ	հատ	250.00	1.00	250.00	
33671114		Լուֆիլին				ԳՀ	հատ	5.00	5.00	25.00	
33121180		Այրան ճնշման չափման սարք (տոնոմետր) ստենտոսկոպով վերանայական				ԳՀ	հատ	5,000.00	1.00	5,000.00	
33141142		Ներարկիչ ասերոլ 2մլ				ԳՀ	հատ	20.00	10.00	200.00	
33141142		Ներարկիչ ասերոլ 5մլ				ԳՀ	հատ	25.00	10.00	250.00	
33141142		Ներարկիչ ասերոլ 10մլ				ԳՀ	հատ	30.00	3.00	90.00	
33161220		Շպատել բժշկական				ԳՀ	հատ	8.00	100.00	800.00	
33141129		Դինակ բժշկական				ԳՀ	հատ	25.00	20.00	500.00	
33141131		Լարան				ԳՀ	հատ	700.00	1.00	700.00	
33141111		Կպչոն սպեղանիներ				ԳՀ	հատ	50.00	100.00	5,000.00	
33141112		Ապերանիներ (պլաստիկ)				ԳՀ	հատ	400.00	32.00	12,800.00	
33741400		Ձեռքերի հակաբակտերիալ միջոցներ				ԳՀ	լիտր	7,000.00	3.00	21,000.00	
33621360		Գլխերին եռիտրատ(միտրոգլիցերին) c01da02, c05ae01				ԳՀ	հատ	15.00	10.00	150.00	
33661126		Ացետիսալիցիլաթթու, պարացետամոլ, կոֆեին (կոֆեինի մոնոհիդրատ) N02BA51, N02BA71				ԳՀ	հատ	100.00	60.00	6,000.00	
33691176		Անուշարիի սպիրտ				ԳՀ	հատ	130.00	3.00	390.00	
33691176		Պասպազոլ				ԳՀ	հատ	100.00	30.00	3,000.00	
33691176		Տալեգիլ				ԳՀ	հատ	2,000.00	20.00	40,000.00	
24311290		Շճումաթ				ԳՀ	կգ	1,000.00	15.00	15,000.00	
24311190		Ազոտական թթու (քիմիապես մաքուր)				ԳՀ	կգ	1,000.00	1.00	1,000.00	
33691167		Ակտոմատ վիպեկներ, sampler				ԳՀ	հատ	25,000.00	10.00	250,000.00	
33691167		Մանրէաբանական ասեղներ տարբեր ծայրերով				ԳՀ	հատ	200.00	30.00	6,000.00	
33691167		Վակոմանյին փորձանոթներ կարմիր (մարդու արյուն վերցնելու համար)				ԳՀ	հատ	200.00	20.00	4,000.00	
33691167		Վակոմանյին փորձանոթներ սպիտակ (մարդու արյուն վերցնելու համար)				ԳՀ	հատ	150.00	10.00	1,500.00	
33691167		Կապիլյարներ				ԳՀ	հատ	10.00	10.00	100.00	
38631400		Մանրադիտակ				ԳՀ	հատ	80,000.00	4.00	320,000.00	
38511390		Ատարկյալական ապակի				ԳՀ	հատ	30.00	25.00	750.00	
38511390		Ծածկապակի				ԳՀ	հատ	10.00	2.00	20.00	
38591200		Լաբորատոր կերամիկական բաժակ 0.25				ԳՀ	հատ	1,200.00	20.00	24,000.00	
33791300		Կոլբա 250 մլ				ԳՀ	հատ	3,500.00	5.00	17,500.00	
33791300		Կոլբա 500 մլ				ԳՀ	հատ	4,000.00	5.00	20,000.00	
33791300		Կոլբա 1000 մլ				ԳՀ	հատ	3,500.00	5.00	17,500.00	

Միջանցիկ կոդը՝ ըստ CPV դասակարգման	Գնման առարկայի		Գնման ձև (ընթացակարգ)	Չափման միավորը	Միավորի քանակը	Քանակը	Գումարը
	Անվանումը	Մանրամասնում					
38311100	Էլեկտրոնային կշեռք		ԳՀ	հատ	150,000.00	1.00	150,000.00
38311400	Կշռաքարեր		ԳՀ	հատ	1,000.00	4.00	4,000.00
38231100	Մաթեմատիկական ճոճանակ		ԳՀ	հատ	16,000.00	1.00	16,000.00
38111100	Կողմնացույց		ԳՀ	հատ	4,000.00	1.00	4,000.00
43411300	Հավանագ		ԳՀ	հատ	4,500.00	10.00	45,000.00
42991270	Դոզատոր		ԳՀ	հատ	5,000.00	6.00	30,000.00
33141170	Այլուրին տոպրակներ վակուումային		ԳՀ	հատ	150.00	900.00	135,000.00
33691167	Շտապիկ այլուրին 40 տեղանոց		ԳՀ	հատ	2,500.00	30.00	75,000.00
39221270	Պլաստմասյա թաս		ԳՀ	հատ	300.00	4.00	1,200.00
39221220	Հազրատի ջրանոց		ԳՀ	հատ	12,000.00	2.00	24,000.00
03321800	Գորտ կենթանի		ԳՀ	հատ	800.00	300.00	240,000.00
38591200	Չորացնող պահարան / Չոր օրային մանրէազերծիչ/		ԳՀ	հատ	600,000.00	1.00	600,000.00
38421230	Հողի խառչաչի		ԳՀ	հատ	600,000.00	1.00	600,000.00
16411100	Բույսերի սրակիչ-բենզինային շարժիչով		ԳՀ	հատ	70,000.00	1.00	70,000.00
16411100	Բույսերի սրակիչ - մեխանիկական		ԳՀ	հատ	10,000.00	1.00	10,000.00
24311530	Ջրածնի պերօքսիդ		ԳՀ	լիտր	1,200.00	0.15	180.00
33631290	Խրոպրոֆեն		ԳՀ	հատ	900.00	50.00	45,000.00
33691176	Էպիպոր կամ համարժեք		ԳՀ	հատ	700.00	5.00	3,500.00
33691236	Ստարաստին		ԳՀ	հատ	2,000.00	40.00	80,000.00
33621270	Վալիրոլ		ԳՀ	հատ	110.00	50.00	5,500.00
33631250	Էթանոլ		ԳՀ	լիտր	1,800.00	2.00	3,600.00
38411200	Ջերմաչափ		ԳՀ	հատ	1,500.00	3.00	4,500.00
33661122	Պարացետամոլ		ԳՀ	հատ	250.00	60.00	15,000.00
33661117	Կատակիտոսի հանում		ԳՀ	հատ	150.00	4.00	600.00
33691201	Կատակիտոսի ոգեթուր		ԳՀ	հատ	250.00	5.00	1,250.00
33141118	Բժշկական ստերիլ անձեռոցիկ		ԳՀ	հատ	10.00	62.00	620.00
33141211	Բժշկական լանցետ		ԳՀ	հատ	2,000.00	2.00	4,000.00
33141223	Լանցետի դանակներ		ԳՀ	լրակազմ	25.00	1.00	25.00
33141156	Բժշկական ձեռնոց		ԳՀ	հատ	30.00	540.00	16,200.00
33141114	Թանգիլ		ԳՀ	մետր	150.00	20.00	3,000.00
33131220	Ունեղի		ԳՀ	հատ	3,500.00	10.00	35,000.00
18931230	Դեղատուփ		ԳՀ	հատ	4,000.00	1.00	4,000.00
24321660	Տրանս-նեպերատոր		ԳՀ	գրամ	3,360,000.00	0.10	336,000.00
24321660	Կատեխին հիդրատ		ԳՀ	գրամ	20,160.00	5.00	100,800.00
24321660	Կվերցեոլին		ԳՀ	գրամ	5,600.00	10.00	56,000.00
24321660	2.2-Դիֆենիլ-1-(2,4,6-տրիկտրոֆենիլ) հիդրազիլ ռադիկալ		ԳՀ	գրամ	67,200.00	5.00	336,000.00
42931100	Կենտրոնաթափ (ցենտրիֆուգա)		ԳՀ	հատ	350,000.00	1.00	350,000.00
24321560	Թիրոզին		ԳՀ	կգ	2,500.00	0.50	1,250.00
24321560	Հիստրին		ԳՀ	կգ	2,000.00	0.50	1,000.00
24321560	Պրոլին		ԳՀ	կգ	2,000.00	0.50	1,000.00
24321560	Լեյզին		ԳՀ	կգ	2,500.00	0.50	1,250.00
24321560	Ալֆա-նիտրոզոլ _քետոա-վավթոլ		ԳՀ	կգ	1,500.00	0.50	750.00
24321560	Քացախանիդրիդ		ԳՀ	կգ	1,100.00	0.50	550.00
24321560	Միջնարձեհիդ		ԳՀ	կգ	800.00	0.50	400.00
24321560	Քացախարձեհիդ		ԳՀ	կգ	1,200.00	0.50	600.00
24321560	Կալցիումի ազոտատ		ԳՀ	կգ	2,100.00	0.50	1,050.00
24321560	Գլյուկոզեն		ԳՀ	կգ	2,000.00	0.50	1,000.00

Միջանցիկ կոդ՝ ըստ CPV դասակարգման	Գնման առարկայի Անվանումը		Գնման ձև (ընթացակարգ)	Չափման միավորը	Միավորի գինը	Քանակը	Գումարը
	Գնման առարկայի	Անվանումը					
33611341	Ձվան յուղ		ԳՀ	հատ	4,500.00	2.00	9,000.00
33621290	Արդենային		ԳՀ	հատ	1,000.00	2.00	2,000.00
33611310	Ինսուլին		ԳՀ	հատ	1,200.00	2.00	2,400.00
24321640	Դեզոդոցին		ԳՀ	կգ	1,400.00	1.00	1,400.00
24321560	Գինեթթվական նատրիում-կալիում		ԳՀ	կգ	1,500.00	0.50	750.00
24321560	Կալիումի դիհիդրոսուլֆատ		ԳՀ	կգ	1,600.00	0.50	800.00
24321560	Նատրիումի նիտրատ		ԳՀ	կգ	2,100.00	0.50	1,050.00
24311200	Ֆոսֆորական թթու		ԳՀ	կգ	1,800.00	0.50	900.00
24321560	Սալտոզա		ԳՀ	կգ	900.00	0.50	450.00
33691165	Լակտոզա		ԳՀ	հատ	800.00	1.00	800.00
24321560	Ֆրուկտոզա		ԳՀ	կգ	900.00	0.50	450.00
24321560	Ամոնիումի բիքրոմատ		ԳՀ	կգ	1,000.00	0.50	500.00
03111250	Բամբակ		ԳՀ	կգ	1,000.00	0.50	500.00
24321560	Լյուզոլի լուծույթ		ԳՀ	կգ	2,000.00	0.30	600.00
24911800	Ժլատին գինեգործական		ԳՀ	կգ	9,000.00	2.00	18,000.00
24911800	Բենտոնիտ գինեգործական		ԳՀ	կգ	1,200.00	40.00	48,000.00
24451200	Սնկապան խառրի վազի միլիլիտրի դեմ		ԳՀ	կգ	1,600.00	90.00	144,000.00
24451200	Ֆունգիցիդ-տգասպան օրիդոմի և տգերի դեմ		ԳՀ	կգ	1,600.00	80.00	128,000.00
33691147	Ֆունգիցիդ խառրի վազի միլիլիտրի դեմ		ԳՀ	լիտր	8,400.00	27.00	226,800.00
33691147	Նեոծոդ ֆունգիցիդ, ներուսային՝ խառրի վազի օրիդոմի դեմ		ԳՀ	լիտր	23,000.00	7.00	161,000.00
24451111	Խառրի վազի բարձր արդյունավետության կոմպլեքս վնասատուների, որկուզակներների ու տգերի դեմ		ԳՀ	լիտր	16,000.00	8.00	128,000.00
33691147	Բուֆչչ և կանխարգելիչ ֆունգիցիդ օրիդոմի և միլիլիտրի դեմ պայքարի համար		ԳՀ	լիտր	29,000.00	36.00	1,044,000.00
24451111	Կոմբինացված ունիվերսալ կոնտակտ-արդիբային միջատասպան-տգասպան խառրի վազի կոմպլեքս վնասատուների, որկուզակներների ու տգերի դեմ		ԳՀ	լիտր	10,000.00	10.00	100,000.00
24451200	Կոնտակտ ֆունգիցիդ խառրի վազի միլիլիտրի դեմ		ԳՀ	կգ	5,500.00	25.00	137,500.00
24451111	Կոնտակտ արդիբային բարձր արդյունավետության միջատասպան-տգասպան		ԳՀ	լիտր	6,000.00	7.00	42,000.00
24451111	Կոնտակտ արդիբային միջատասպան-տգասպան		ԳՀ	լիտր	15,800.00	5.00	79,000.00
24451111	Բարձր արդյունավետության կոմբինացված կոնտակտ-արդիբային միջատասպան խառրի վազի որկուզակների դեմ		ԳՀ	լիտր	16,800.00	10.00	168,000.00
24451120	Մոլախտասպան (հերբիցիդ) միամյա և բազմամյա մոլախտների դեմ պայքարի համար		ԳՀ	լիտր	7,000.00	2.00	14,000.00
24441100	Նիտրոսոմեթիլայն պարալատմյութ N16P16K16		ԳՀ	կգ	260.00	2,600.00	676,000.00
24451200	Բորդոյան խառնուրդ /բուժանյութ/		ՄԱ	կգ	1,600.00	80.00	128,000.00
24451200	Սնկապան՝ կլաստերոսպորիցիդի դեմ		ՄԱ	կգ	1,600.00	20.00	32,000.00
24451200	Սնկապան՝ կլաստերոսպորիցիդի դեմ		ՄԱ	կգ	60,000.00	1.00	60,000.00
24451111	Բարձր արդյունավետության կոմպլեքս վնասատուների, որկուզակներների ու տգերի դեմ		ՄԱ	լիտր	16,000.00	4.00	64,000.00
24451200	Բարձր արդյունավետության կոմպլեքս վնասատուների, որկուզակներների ու տգերի դեմ		ՄԱ	լիտր	60,000.00	1.50	90,000.00
24451111	Բարձր արդյունավետ ներբուսային ազդեցության սնկապան պատրաստուկ		ՄԱ	լիտր	14,000.00	2.75	38,500.00
24451111	Բարձր արդյունավետ ներբուսային ազդեցության միջատասպան պատրաստուկ		ԳՀ	լիտր	6,000.00	6.00	36,000.00
24451111	Կոնտակտ-արդիբային բարձր արդյունավետության միջատասպան-տգասպան պատրաստուկ		ԳՀ	լիտր	43,000.00	1.00	43,000.00
24441100	Նիտրոսոմեթիլայն պարալատմյութ N16P16K16		ՄԱ	կգ	260.00	600.00	156,000.00
33141115	Բամբակ		ԳՀ	հատ	10.00	200.00	2,000.00
33141110	Բիստ		ԳՀ	հատ	10.00	300.00	3,000.00
24441100	Ամոնիակային սեխիտրա		ՄԱ	կգ	200.00	50.00	10,000.00
24441100	Կոմպլեքս ազդողական		ՄԱ	կգ	400.00	25.00	10,000.00
24431100	Հանքայնացված գոմարք		ՄԱ	կգ	150.00	950.00	142,500.00
33141129	Շնչառական Դիմակ		ՄԱ	հատ	550.00	10.00	5,500.00
							13,779,230.00

Միջանցիկ կողմ՝ ըստ ՀՀ ԴՄ ղառակարգման		Գնման առարկայի Անվանումը		Գնման ձև (ընթացակարգ)	Չափման միավորը	Միավորի գինը	Քանակը	Գումարը
39531500		Գրասենյակային կահույք, գույք, հրշեջ գույք						
39515440		Գորգիկ 0.5x10		ԳՀ	քմ	6,000.00	25.00	150,000.00
39515440		Շերտավարագրայր		ԳՀ	քմ	5,500.00	120.00	660,000.00
31531730		Շերտավարագրայր		ԳՀ	քմ	7,500.00	11.00	82,500.00
39714250		Սերտահ լուսամուկի		ԳՀ	հատ	10,000.00	2.00	20,000.00
35111130		Օդորակիչ 36000 BTU		ԳՀ	հատ	380,000.00	6.00	2,280,000.00
35111130		Կրակվարիչ ԱԿ-3		ԳՀ	հատ	26,000.00	35.00	910,000.00
35111130		Կրակվարիչ ՓԿ-3		ԳՀ	հատ	12,000.00	35.00	420,000.00
		Հրշեջ մանեկ		ԳՀ	հատ	2,000.00	68.00	136,000.00
								4,658,500.00
37461160		Սևորտային ապրանքներ						
35811170		Թենիսի սեղան		ԳՀ	հատ	250,000.00	1.00	250,000.00
35811170		Սկորտային համազգեստ (շապիկ և անորակյարտիք) վրելբոլ		ՄԱ	լրակազմ	8,000.00	12.00	96,000.00
35811170		Սկորտային համազգեստ (շապիկ և անորակյարտիք) ֆուտբոլ		ՄԱ	լրակազմ	3,500.00	12.00	42,000.00
37451580		Սկորտային համազգեստ (շապիկ և անորակյարտիք) բասկետբոլ		ՄԱ	լրակազմ	8,000.00	12.00	96,000.00
37451580		Վոլեյբոլի գերակ N4		ԳՀ	հատ	13,000.00	4.00	52,000.00
37451290		Վոլեյբոլի գերակ N5		ԳՀ	հատ	15,000.00	2.00	30,000.00
37451410		Ֆուտբոլի գերակ N4		ԳՀ	հատ	15,000.00	2.00	30,000.00
37451411		Բասկետբոլի գերակ N7		ԳՀ	հատ	15,000.00	4.00	60,000.00
37461340		Բասկետբոլի ցանց		ԳՀ	հատ	4,000.00	4.00	16,000.00
37461170		Օդամոխե իրացանի փամփուշտ		ԳՀ	հատ	4,000.00	3.00	12,000.00
37461170		Սեղանի թենիսի ցանց ամրակներով		ԳՀ	հատ	4,000.00	3.00	12,000.00
37451540		Սեղանի թենիսի գերակ		ԳՀ	հատ	3,000.00	5.00	15,000.00
		Սեղանի թենիսի գերաթի		ԳՀ	հատ	10,000.00	6.00	60,000.00
								771,000.00
09132100		Տրանսպորտի, գյուղ տեխնիկայի շահագործման համար անհրաժեշտ ապրանքներ						
09132200		Բենզին պրեմիում /կտրոններով/		ԳՀ	լիտր	420.00	7,500.00	3,150,000.00
09134200		Բենզին ռեզուլյար /կտրոններով/		ԳՀ	լիտր	400.00	16,930.00	6,772,000.00
09411700		Դիզ. վառելիք		ԳՀ	լիտր	430.00	5,000.00	2,150,000.00
09211650		Սերվոյան բնական գազ		ԳՀ	լսմ	200.00	5,000.00	1,000,000.00
09211600		Սրգելակի հերոլ		ԳՀ	լիտր	1,200.00	5.00	6,000.00
09211820		Հողորակիլի յուղ		ԳՀ	լիտր	1,500.00	10.00	15,000.00
09211150		Սիգրոլ SԷԴ-15 ՍԱԷ-90		ԳՀ	լիտր	950.00	10.00	9,500.00
09134100		Լիտր		ԳՀ	կգ	1,800.00	65.00	117,000.00
24951110		Փոխանցման տուսի յուղեր		ԳՀ	լիտր	3,000.00	20.00	60,000.00
24951110		Դիզելային յուղ		ԳՀ	լիտր	1,050.00	500.00	525,000.00
24951110		Քսայուղ (տոլիոլ, տառտ)		ԳՀ	կգ	1,100.00	50.00	55,000.00
24951310		Քսայուղ		ԳՀ	կգ	1,550.00	50.00	77,500.00
24951311		Չարաչող հերոլ (առոֆրաչ)		ԳՀ	լիտր	2,700.00	20.00	54,000.00
09211100		Չարաչող հերոլ դինապակու համար		ԳՀ	լիտր	600.00	5.00	3,000.00
31431100		Շարժիչ կիսաալիթերիկ յուղ		ԳՀ	լիտր	1,300.00	94.00	122,200.00
31431100		Սարսկոց 75A		ԳՀ	հատ	60,000.00	4.00	240,000.00
09211100		Սարսկոց 120A		ԳՀ	հատ	90,000.00	2.00	180,000.00
		Հաստոցի յուղ		ԳՀ	լիտր	1,000.00	5.00	5,000.00

Միջանցիկ կոդը՝ ըստ ՀՀ ՊՀ համակարգի	Գնման առարկայի		Գնման ձև (ընթացակարգ)	Չափման միավորը	Միավորի գինը	Քանակը	Գումարը
	Ավանդ	Ավանդումը					
42121230	Վառելիքամոխիչ		ԳՀ	հատ	12,000.00	1.00	12,000.00
34351200	Սնվարդ մարդատար մեքենայի /ամառային/		ԳՀ	հատ	25,000.00	4.00	100,000.00
16811100	Կոնկան ռետրոկոտր		ՄԱ	հատ	620,000.00	1.00	620,000.00
16811100	Կարդալին լիսեռ		ՄԱ	հատ	55,000.00	1.00	55,000.00
16811100	Ֆրիցին կորդոն ագրոց (Фрижиконная муфта)		ՄԱ	հատ	65,000.00	1.00	65,000.00
44441200	Ստանդարտ 180208 (6208 2SR)		ՄԱ	հատ	4,000.00	8.00	32,000.00
44441200	Ստանդարտ 180207 (6207 2SR)		ՄԱ	հատ	3,000.00	2.00	6,000.00
44441200	Ստանդարտ 180205 (6205 2SR)		ՄԱ	հատ	2,000.00	4.00	8,000.00
44441200	Ստանդարտ 180104 (6004 2SR)		ՄԱ	հատ	1,800.00	8.00	14,400.00
44521160	Շղթա հողմակալոր PP-25,4		ՄԱ	մետր	3,500.00	10.00	35,000.00
		ԱՇԽԱՏԱՆՔՆԵՐ					15,488,600.00
		Տվագրություն					
45461100	Շենքերի, շինությունների ընթացիկ նորոգման աշխատանքներ		ԳՀ	դրամ	69,700,000.00	1.00	69,700,000.00
							69,700,000.00
		ԾԱՌԱՅՈՒԹՅՈՒՆՆԵՐ					
65111100	Խմելու ջրի բաշխում		ՄԱ	դրամ	11,898,000.00	1.00	11,898,000.00
65211100	Գազի բաշխում		ՄԱ	դրամ	20,500,000.00	1.00	20,500,000.00
65311100	Էլեկտրականության բաշխում		ՄԱ	դրամ	49,320,000.00	1.00	49,320,000.00
72411100	Համացանցային ծառայություններ		ԳՀ	դրամ	13,933,000.00	1.00	13,933,000.00
72411100	Հեռախոսային բաժանորդագրություն շարժական ինտերնետ ծառայություն		ՄԱ	դրամ	66,000.00	1.00	66,000.00
73311100	Պողատու այգիների հողանշանակման փորձանմուշ մեքենայի պատրաստում		ՄԱ	դրամ	900,000.00	1.00	900,000.00
45231144	Կոյուղաջրերի խողովակաշարերի մաքրման հետ կապված աշխատանքներ		ՄԱ	դրամ	1,000,000.00	1.00	1,000,000.00
79211150	Սուդիտրական ծառայություններ		ՄԱ	դրամ	1,000,000.00	1.00	1,000,000.00
79411120	Ֆինանսական կառավարման խորհրդատվական ծառայություններ		ՄԱ	դրամ	420,000.00	1.00	420,000.00
75241200	Պահերարական ծառայություններ		ՄԱ	դրամ	840,000.00	1.00	840,000.00
50511200	Զրի պրոմպի շարժիչ վերանորոգման ծառայություն		ԳՀ	դրամ	500,000.00	1.00	500,000.00
45221200	Պոմպային ագրեգատների վերանորոգման ծառայություններ		ԳՀ	դրամ	500,000.00	1.00	500,000.00
52111100	Տեսահսկման համակարգերի ստեղծման և տեղադրման ծառայություններ		ԳՀ	դրամ	4,821,465.00	1.00	4,821,465.00
50111130	Ավտոմեքենաների վերանորոգման և սպասարկման ծառայություններ		ԳՀ	դրամ	2,000,000.00	1.00	2,000,000.00
50111130	Ավտոմեքենաների վերանորոգման և սպասարկման ծառայություններ		ՄԱ	դրամ	400,000.00	1.00	400,000.00
50720000	Զեռուցման համակարգի սպասարկում և կարգաբերում		ՄԱ	դրամ	40,000.00	1.00	40,000.00
50111350	Ավտոմեքենաների վերափոխման ծառայություն		ԳՀ	դրամ	1,000,000.00	1.00	1,000,000.00
55521400	Ֆուրձնոցի կազմակերպման ծառայություններ		ԳՀ	դրամ	2,000,000.00	1.00	2,000,000.00
79811100	Տպագրական ծառայություններ		ԳՀ	դրամ	2,335,000.00	1.00	2,335,000.00
50311120	Հասնակարգչային և հարակից սարքերի սպասարկման և պահպանման ծառայություններ		ԳՀ	դրամ	500,000.00	1.00	500,000.00
50311240	Պատճենահանող սարքերի սպասարկման և պահպանման ծառայություններ		ԳՀ	դրամ	500,000.00	1.00	500,000.00
60171100	Ուղևորափոխարձան ծառայություններ /ավտոբուս/		ԳՀ	դրամ	2,000,000.00	1.00	2,000,000.00
60171100	Ուղևորափոխարձան ծառայություններ /վիկրավոտրուս/		ԳՀ	դրամ	3,000,000.00	1.00	3,000,000.00
98391200	Քարտի միջոցով վճարումների իրականացում		ՄԱ	դրամ	220,000.00	1.00	220,000.00
79981100	Բաժանորդագրության ծառայություններ		ՄԱ	դրամ	979,620.00	1.00	979,620.00

Միջանցիկ կողմ՝ ըստ ՀՀԿՄ դասակարգման		Գնման առարկայի Անվանումը		Գնման ձև (ընթացակարգ)	Չափման միավորը	Միավորի գինը	Քանակը	Գումարը
79991150		Միջգրադարանային բաժնույթ		ՄԱ	դրամ	50,000.00	1.00	50,000.00
60171100		Ուղևորափոխադրող ավտոմեքենայի վարձակալության /վարորդի հետ միասին/ ծառայություններ		ՄԱ	դրամ	20,000.00	1.00	20,000.00
50711100		Օդորակիչների վերանորոգման և սպասարկման ծառայություններ		ԳՀ	դրամ	700,000.00	1.00	700,000.00
66511110		ԱՊՊԱ		ՄԱ	դրամ	23,000.00	1.00	23,000.00
98391200		ԲՈՒՀ-ի ինստիտուցիոնալ հավատարմագրում		ՄԱ	դրամ	8,000,000.00	1.00	8,000,000.00
71351380		Շենքերի սեյսմակայունության գնահատում		ՄԱ	դրամ	700,000.00	1.00	700,000.00
73432100		Շարժական գույքի գնահատման ծառայություններ		ՄԱ	դրամ	300,000.00	1.00	300,000.00
66511110		ԱՊՊԱ		ՄԱ	դրամ	420,000.00	1.00	420,000.00
63711220		Ակտոկայանատեղի տեղական տուրք		ՄԱ	դրամ	60,000.00	1.00	60,000.00
								130,946,085.00
			ԸՆԴԱՄԵՆԸ					332,384,763.15

Գլխավոր հաշվապահ



Օ. Բախինա

Գնումների բաժնի պետ



Գ. Թովնայան